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Küçükçekmece Sefaköy’de 
bulunan Metro-
park Sefaköy Alışveriş 

Merkezi’nin Mart ayında ger-
çekleştirilecek kongresinde yö-
netim kurulu başkanlığı için 
adaylığını açıklayan iş insa-
nı Aydın Demirel, iddialı pro-
jeler sunmayı planlıyor. Demi-
rel, Metropark Sefaköy’ü böl-

genin en dinamik ticaret mer-
kezlerinden biri haline getir-
meyi amaçlarken, yerel esna-
fın desteklenmesi ve yeni yatı-
rımların çekilmesi konuların-
da önemli vaatlerde bulunu-
yor. Yeni stratejilerin, aidat-
ların düşürülmesi ve esnafın 
refahı açısından büyük katkı 
sağlaması bekleniyor. n 12’DE

Metropark Sefaköy’ün Geleceği Aydın Demirel’in Vizyonunda!
Aydın Demirel, Metropark Sefaköy Alışveriş Merkezi’nin Mart ayındaki kongresinde yönetim kurulu başkanlığı için adaylığını 
açıklayarak, bölgenin ticaret merkezi olma hedefiyle iddialı projeler ve yerel esnafı destekleme vaatleri sundu.

ŞAYİR, ŞİMŞEK VE AYDIN’DAN DESTEK 
Demirel’in adaylığı, projeye yatırım yap-

mış pek çok yatırımcı için heyecan yaratmış 
durumda. Demirel’in vizyonu merakla bekle-
nirken, projede yatırımları olan Küçükçekme-
ce ilçesinin tanınmış iş insanları Ali Şayir, Fik-
ret Şimşek ve Özer Aydın da  Demirel’e destek 
vereceklerini açıkladılar.

İş İnsanı Aydın Demirel

       YAŞANANLAR KORKUTUYOR
Ülkemizde son günlerde yaşanan olaylardan sonra herkes 

korkar durumda, kimse kendisini güvende hissetmiyor. Bu sü-
reç insanları kendi güvenliğini sağlamaya itiyor ve asayişin gi-
derek bozulmasına neden olacak olaylar tetiklenebiliyor. Bi-
ber gazı ve elektroşok cihazlarının satışının artması bu duru-
mu okumamızı sağlıyor. Son iki aydır yaşanan olaylara bakılır-
sa sokaklarımızda güvenli bir şekilde yürüyemiyoruz.

       KAN DONDURAN OLAYLAR
İnfial yaratan olayların tırmanışı ülkede büyük bir güven-

lik sorununa işaret ediyor. Çok yakın tarihlerde Diyarbakır Tav-
şantepe Köyü’nde işlenen Narin Güran cinayeti, suç kaydı olan 
şahsın bir kadın polisimizi şehit etmesi, Edirnekapı surlarında 
yaşanan katliam ve istismar nedeniyle Tekirdağ’da 2 aylık Sıla 
bebeğin ölmesi gibi dehşet verici olaylar kamuoyunda büyük 
bir korku ve güven eksikliğine neden oldu. n 3’TE
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GÜVENDE DEĞiLiZ!
Kadınların Çığlığı ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’Kadınların Çığlığı ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’

Türkiye’de yaşanan cinayetler bu işin sonu nereye varacak dedirtmeye devam ediyor. Kan 
donduran olayların yaşandığı ülkemizde özellikle kadın ve çocuklar tedirgin olurken muhalefet, 
iktidara kadınların ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’ çığlığını yaptığı açıklamalarla duyurmaya çalışıyor.

BASIN PLATFORMU’NDAN
Anadolu Basınına Dayanışma Eli Çekmeköy yatırımlarla değerleniyor

SAYFA 10’DA SAYFA 4’TE

Küçükçekmece’den yükseldi
Sayfaların Kokusu

Küçükçekmece Belediyesi tarafından ikinci kez dü-
zenlenen Kitap Günleri, Sefaköy Atatürk Parkı’nda 
kitapseverlere kapılarını açtı. 9 sün süren ve yakla-
şık 70’e yakın yazarı ağırlayacan kitap günlerine Kü-
çükçekmeceliler yoğun ilgi gösterdi. n 2’DE

Şişli Belediyesi, daha temiz ve yaşanabi-
lir bir kent için ‘Temiz Şişli Hareketi’ni 
başlattı. Temizlik aracı filosunu öz kay-
naklarıyla satın alınan 67 yeni çöp aracı 
ile güçlendiren Şişli Belediyesi, ilçe gene-
lindeki çöp konteyneri sayısını da 3 kat 
artırarak 5 bine çıkardı. n 6’DA

Yüzbinlerce kitap, onlarca seçkin yazar ve yayın evi
Küçükçekmece Kitap Günleri’nde buluştu

‘Temiz Şişli Hareketi’ başladı!

39 BELEDiYE ARASINDA ESENYURT 
hizmette birinci
sırada yer alıyor
Esenyurt Belediye Meclisi’nin Ekim 
ayı birinci oturumu, Belediye Başka-
nı Prof. Dr. Ahmet Özer başkanlığın-
da yapıldı. AK Parti’li Meclis üyesi To-
ğay Çoban’ın belediyenin çalışmaları-

na yönelik yaptığı eleştirilere Baş-
kan Özer belgelerle yanıt ver-

di. İstanbul’da bulunan 39 
belediye arasında Esenyurt 
Belediyesinin hizmette 
birinci olduğunu belirten 
Özer; “İddia ediyorum bi-
zim yaptığımız çalışma-
ları yapan bir beledi-
ye daha yok” ifadelerini 
kullandı. n 8’DE

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık

Sarıyer’de düşük maliyetle 
KALiTELi HiZMET DÖNEMi
Sarıyer Belediye-
si, Başkan M. Oktay 
Aksu’nun öncülüğün-
de, belediye iştiraki 
SARFİT A.Ş aracılığıy-
la vatandaşlarına eko-
nomik ve sürdürülebi-
lir hizmetler sunmaya 
devam ediyor.n 6’DA

Bağcılar’ın
Sokak

Muhafızları’na 
Bakan’dan

hediye

Tapularına
kavuşmanın
SEVİNCİNİ
YAŞADILAR

“Okullar Kirli,
Öğrenciler
Sağlıksız!”
Eğitim-İş’ten
Hijyen ve
Güvenlik Talebi

‘PR için
gösterdiğiniz

projeler
eksik’

“Mücadelemiz
halkımız

için”



Yüzbinlerce kitap, onlarca seçkin yazar ve yayın evi Küçükçekmece Kitap Günleri’nde buluştu

Yayıncılar Kooperatifi (YAY-
KOOP) işbirliğiyle gerçekleşen 
Kitap Günleri’nin açılışı, onur 
konuğu Yazar Emre Kongar’ın 
söyleşisi ile başladı. Açılış prog-
ramına Küçükçekmece Beledi-
ye Başkanı Kemal Çebi, başkan 
yardımcıları, CHP Küçükçek-
mece İlçe Başkanı Burak Ergin, 
STK temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

ÇEBİ: GELENEKSEL HALE 
GETİRMEK İSTİYORUZ 

Yazar Emre Kongar ile fuar 
alanını gezen Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
‘’Kitap günlerinin ikincisini ya-
pıyoruz ve bunu geleneksel hale 
getirmek istiyoruz. Kitap gün-
leri ile Küçükçekmecelileri bir 
araya getirmek, kitap kokusu-
nu hissettirmek, kitap almala-
rını sağlamak ve böylece kitap 
okuma alışkanlıklarını geliştir-
meyi hedefliyoruz. Kitap oku-
mak bir ülkenin gelişmişlik dü-
zeyinin en önemli etkenlerin-
den birisidir. Gençler kitap oku-
yarak bizim tarihimizi, edebi-
yatımızı öğrenmiş olacak. Bu-
gün burada ‘Askıda Kitap’ uy-
gulamasını başlattık böylece ih-
tiyacı olan alıp okuyabilecek’’ 
dedi.

KONGAR: İŞÇİ SINIFI OLMADAN 
DEMOKRASİ OLMUYOR

Kitap günlerinde ‘Kitapların 
Işığında, Cumhuriyet’in İzinde’ 
konulu söyleşiyle vatandaşlarla 
bir araya gelen Yazar Emre Kon-
gar, ‘’Dünyanın hiç bir yerin-
de burjuva demokrasiyi kurma-
mış. Burjuva toprak ağalarıyla 
savaşmış ve onların gücünü yok 
etmiş ama arkadan işçi sını-
fı geldiği için onların baskısıy-
la demokratik haklar ve demok-
rasi rejimi yükselmiş. Sermaye 
sınıfı ve işçi sınıfı olmadan de-
mokrasi olmuyor’’ dedi. 

Söyleşi sonunda Başkan Ke-
mal Çebi, Emre Kongar’a Ata-
türk tablosu ve Küçükçekmece 
Belediyesi’nin kültür yayınla-
rından hediye etti. 

Emre Kongar’ın söyleşisinin 
ardından; Yönetmen ve Sena-
rist Kazım Öz, Siyasetçi Zeynep 
Altıok ve Yazar Eren Aysan dü-
zenlenen söyleşilerle vatandaş-
larla bir araya geldi.

EŞSİZ UYGULAMA; ASKIDA 
KİTAP

‘Küçükçekmece’de Ki-
tap, Kitapta Hayat Var’ sloga-

nıyla düzenlenen ikinci Kitap 
Günleri’nde kitaplar; sadece 
fuar alanında değil metrobüs-
te, parklarda ve ağaçlarda va-
tandaşlar için yerini aldı. Baş-
latılan ‘Askıda Kitap’ projesiyle 
hiçbir okurun kitapsız kalma-
ması hedeflendi.

ÜNLÜ İSİMLER, OKURLARLA BİR 
ARAYA GELDİ

6 Ekim’e kadar devam eden 
Kitap Günleri’nde; İlber Ortay-
lı, Merdan Yanardağ, Serhan 
Kansu, Murat Menteş, Veli Ağ-
baba, Tansu Özcan, Serhan As-
ker, Barış İnce, Adnan Özyalçı-
ner, Şeyhmus Diken, Mehmet 
Erte, Betül Kanbolat, Zülal Kal-
kandelen gibi ünlü isimler Kü-
çükçekmecelilerle bir araya gel-
di. Ayrıca fuarda; çocuklar için 
birbirinden farklı ve eğlenceli 
‘Çocuk Atölye Etkinlikleri’ ve ki-
tapseverler içinde ‘İmza Günü 
Etkinlikleri’’ düzenlendi. 

YÜZBİNLERCE KİTAP, ONLARCA 
SEÇKİN YAYINEVİ VE YAZAR…

Yüzbinlerce kitap, onlarca 
seçkin yayınevi, sevilen yazar-
ların söyleşileri ve imza günle-
rinin yer aldığı Küçükçekme-
ce Kitap Günleri’nde, kitap me-
raklıları, sevdikleri kitapları in-
dirimli alma imkânı da buldu. 
Küçükçekmece Kitap Günleri, 9 
gün boyunca 10.00- 21.00 saat-
leri arasında ziyaretçilerini ka-
bul etti.

ÇEBİ: VATANDAŞIMIZIN İLGİSİNİ 
GÖRDÜK, BU İLGİYE CEVAP 
VERECEĞİZ

Fuara ilişkin konuşan Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, şunları söyledi:

“Temel mottolarımız var-
dı bizim; Küçükçekmece nasıl 
anılmalı diye, insanların aklı-
na Küçükçekmece nasıl gelsin 
diye. Burada rutin belediye hiz-
metlerinin dışında, sosyal be-
lediyecilik anlayışı içerisinde 
kültür olsun, sanat olsun, ede-
biyat olsun, spor olsun, eği-
tim olsun bu Kitap Günleri de 
bizim fikirlerimizin, projele-
rimizin bir yansıması. Örne-
ğin Küçükçekmece’de kütüp-
hane yoktu. Şu anda 9 tane kü-
tüphane var. Hem de çok cid-
di bir şekilde kütüphaneleri-
miz var ve çok yoğun ilgi görü-
yor. Bu yoğun ilgiyi görünce as-
lında Küçükçekmecelilerin kita-
ba olan ilgilerini gördük. Ama-
cımız bunu artırmak, daha çok 
insanın kitapla tanışması, ki-
tap okuması, öğrencilerimizin, 
yetişkin insanların kitap oku-

masını sağlayabilmekti. Dola-
yısıyla bunu geleneksel hâle ge-
tirmek istiyoruz. Yani biz olma-
sak da devam etsin. Vatanda-
şın da bir beklentisi olsun ‘Ki-
tap fuarı ne zaman başlayacak’ 
diye. İkincisini yapıyoruz şim-
di. Çok memnunuz. Birinciden 
de memnunduk.’’

PARASI OLMAYANA ASKIDA 
KİTAP 

Fuara özel olarak başlatı-
lan “askıda kitap” uygulaması-
na da değinen Çebi, “Hiç şüphe 
yok ki veya kitabın da bir ede-
ri var. Dolayısıyla onu alama-

yan gençlerimiz, öğrencileri-
miz olur diye çok da uygun dav-
ranıyorlar. Alma gücü olan ge-
liyor, buradan satın alıyor ama 
o kitaba verecek parası olma-
yan için de askıda kitap çıkart-
tık. Her gün belirli yerlere, özel-
likle metro köprüsünün geçişi-
ne astırıyoruz bunları. Orada 
ihtiyacı olan, buradan o kitabı 
alamayacak kişi oradan seçiyor, 
hangisi kendine uygun olursa 
aynı askıda ekmek, askıda fatu-
ra gibi askıda kitap alıp gidiyor. 
Güzel bir şey. İyi bir uygulama” 
ifadelerini kullandı.

ÖZER KİTAP GÜNLERİ’NE 
KATILDI

Esenyurt Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, Küçük-
çekmece Kitap Günleri kapsa-
mında düzenlenen “Ötekileş-
tirme, Yok Sayma ve Dil” konu-
lu söyleşide yaptığı konuşma-
da, “Bir dili yasaklamak aslında 
insanı yasaklamak demektir. 
Ötekileştirmenin odak nokta-
sı da burada yatıyor. Çünkü gü-
nümüzde en önemli reddiyeler, 
ötekileştirmeler ve yok sayma-
lar dil yoluyla yapılıyor” dedi. 

“EĞİTİME İHTİYACIMIZ VAR”
Ötekileştirme ile ırkçılık 

arasında önemli bir ilişki oldu-
ğunu söyleyen Özer, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Irkçılık, kişinin ötekileştir-
diği kimseler hakkında aşağı-
layıcı, incitici ve şiddet içeren 
yaklaşımlar ortaya koyar. Bu-
nun sonucunda dünya kan re-

van içinde kalıyor. Okuduğu-
muz kitaplarda ve izlediğimiz 
filmlerde öldürmelerin nasıl 
gerçekleştiğini görüyoruz. En 
iyi öldürme sahneleri olan film-
ler daha revaçta oluyor. Savaş-
lar da buna dahil; adeta ölümü 
kutsuyoruz. Sonra biraz aklıse-
lim düşündüğümüzde bu duru-
mu eleştiriyoruz. Ancak, bize 
sunulan ile yapılan arasında 
derin bir uçurum var. Bu uçuru-
mu ortadan kaldırmak için sü-
recin başından itibaren kendi-
mizi gözden geçirmeye ve eğit-
meye ihtiyacımız var.”

ÇEBİ: KÜLTÜREL 
ZENGİNLİĞİMİZİ BÜYÜTECEĞİZ

Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Kemal Çebi, “Bu etkinli-
ği, kültürel zenginliğimizi bü-
yütmek ve paylaşmak adına çok 
önemsiyorum. Burada 9 gün 
boyunca birbirinden değerli ya-
zarlar, fikir insanları ve yayı-
nevleri ile buluşma şansına sa-
hip olduk. Onların kaleminden 
çıkan eserler, bizlere yeni Dün-
yaların kapılarını araladı. Kü-
çükçekmecelilerin büyük ilgisi 
bizleri çok mutlu etti. Etkinli-
ğimizin düzenlenmesinde eme-
ği geçen tüm mesai arkadaş-
larıma, katılımcı yayınevleri-
ne, değerli yazarlarımıza ve ki-
tapseverlerimize teşekkür edi-
yorum. İkincisini düzenlediği-
miz Kitap Günleri’ni gelenek-
sel hale getirmeyi hedefliyoruz” 
diye konuştu. 
Fazıl Anıl Kılıçlı / KENT YAŞAM

Küçükçekmece’den yükseldi
Sayfaların Kokusu

Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından ikinci kez 
düzenlenen Kitap Günleri, 
Sefaköy Atatürk Parkı’nda 
kitapseverlere kapılarını açtı. 
9 sün süren ve yaklaşık 70’e 
yakın yazarı ağırlayacan kitap 
günlerine Küçükçekmeceliler 
yoğun ilgi gösterdi.
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BASKI - MATBAA ADAKOĞLU
Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B. Süleyman Demirel 
Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 

No:1 Başakşehir - İST.
Baskı Tarihi: 10.10.2024

y l
...1994’ten Beri...
30

gazetekentyasamhaberyasamda Kent Yaşam Gazetesi www.yasamgazetesi.com.trKent Yaşam TV

STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES

MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

YAŞANANLAR KORKUTUYOR
Ülkemizde son günlerde ya-

şanan olaylardan sonra herkes 
korkar durumda, kimse kendi-
sini güvende hissetmiyor. Bu 
süreç insanları kendi güvenliği-
ni sağlamaya itiyor ve asayişin 
giderek bozulmasına neden ola-
cak olaylar tetiklenebiliyor. Bi-
ber gazı ve elektroşok cihazları-
nın satışının artması bu duru-
mu okumamızı sağlıyor. Son iki 
aydır yaşanan olaylara bakılırsa 
sokaklarımızda güvenli bir şe-
kilde yürüyemiyoruz. 

KAN DONDURAN OLAYLAR
İnfial yaratan olayların tır-

manışı ülkede büyük bir gü-
venlik sorununa işaret ediyor. 
Çok yakın tarihlerde Diyarbakır 
Tavşantepe Köyü’nde işlenen 
Narin Güran cinayeti, suç kaydı 
olan şahsın bir kadın polisimizi 
şehit etmesi, Edirnekapı surla-
rında yaşanan katliam ve istis-
mar nedeniyle Tekirdağ’da 2 ay-
lık Sıla bebeğin ölmesi gibi deh-
şet verici olaylar kamuoyunda 
büyük bir korku ve güven eksik-
liğine neden oldu.

NASIL CESARET EDİYORLAR?
Katiller veya şiddet uygula-

yan kişiler kime güvenip bu şe-
kilde davranabiliyor? Nereden 
cesaret bulabiliyor? Muhalefe-
te göre toplumu koruması ge-
reken yasaların yetersiz kalma-
sı, uyuşturucuya kolay erişim, 
ekonomik sebepler, eğitimin 
yetersiz kalışı bu nedenlerin ba-
şında geliyor. Onlarca suç kaydı 
olanlarında sokakta elini kolu-
nu sallayarak gezmesi asayiş so-
runlarına temel oluşturuyor.

CHP’NİN KADINLARI VE 
GENÇLERİ OLAY MAHALİNDE

Yaşananlara tepkiler çığ gibi 
büyüyor. Sivil toplum örgütle-
ri, dernekler ve siyasi partiler 
‘bu düzene sessiz kalmayacağız’ 
açıklaması yapıyor.

Ardı arkası kesilmeyen cina-
yetlerin ardından Türkiye’nin 
dört bir yanından protesto çığ-
lıkları yükselmeye devam edi-
yor. CHP’li gençler ve kadınlar, 
kadın cinayetlerini ve cinayet-
lere, şiddete karşı iktidarın tu-
tumunu, Edirnekapı Surları 
önünde protesto etti. İktidar’a 
çağrı yapan CHP’liler, “Bu düze-
ne sessiz kalmayacağız. Bu dü-
zenin kurbanı kadınlar ve ço-
cuklar olmayacak. Kadınları ve 
çocukları koruyamayan, koru-
mayan bu düzeni mutlaka de-
ğiştireceğiz. İstanbul Sözleşme-
si yaşatır demeye de, 6284’ü uy-
gula demeye de devam edece-
ğiz” açıklaması yaptı.

CHP’li gençler ve kadınlar, 
kadın cinayetlerini ve cinayet-
lere, şiddete karşı iktidarın tu-
tumunu, Semih Çelik’in intiha-
rından önce İkbal Uzuner’i kat-
lettiği Edirnekapı Surları önün-
de protesto etti. Protestoda. 
“Korkmuyoruz, yılmıyoruz, ita-

at etmiyoruz”, “Hak, hukuk, 
adalet”, “Kurtuluş yok tek ba-
şına, ya hep beraber ya hiç biri-
miz”, “Direne direne kazanaca-
ğız” ve “Gün gelecek devran dö-
necek AKP halka hesap verecek” 
gibi sloganlar atıldı.

ÜÇ İSİM BİRDEN AÇIKLAMA 
YAPTI

Protesto sırasında CHP İs-
tanbul İl Kadın Kolları Başka-
nı Hatice Selli Dursun, CHP İs-
tanbul İl Gençlik Kolları Başka-
nı Erdem Kara ve CHP Gençlik 
Kolları Genel Başkanı Genços-
man Killik açıklama yaptı.

“Adalet için sessiz kalma-
yacağız” sözleriyle açıklamaya 
başlayan Hatice Selli Dursun, 
şunları söyledi:

KADINLARI KORUYAMIYORLAR
Ülkenin kanını donduran 

iki cinayet için toplandıkları-
nı belirten CHP İstanbul İl Ka-
dın Kolları Başkanı Hatice Selli 
Dursun, “Ayşenur ve İkbal için 
toplandık. Çocuğunu, gencini, 
kadınını yaşatmak istediğimiz 
bir geleceği; iki kız kardeşimiz 
eksik yaşamak zorunda bırakıl-
dığımız için; Onları hayattan 
koparan vahşetin tanığı oldu-
ğumuz için üzüntü ve öfke do-
luyuz. Üzgün ve öfkeliyiz çünkü 
bu iki genç kadının vahşice kat-
ledildiği gün Beyoğlu’nda bir 
tacizin video kaydını ülkece iz-
ledik. Tacizciler serbest bırakıl-
dı. Kamuoyu tepki verince tek-
rar gözaltına alındılar, tutuk-

landılar. Haberimiz olmasay-
dı, görmeseydik, duymasaydık, 
tepki vermeseydik; Başka ta-
cizler ve belki de cinayetler için 
aramızda olmalarına göz mü 
yumulacaktı? Bu sorunun ceva-
bını biliyoruz. Biz bu sorunun 
cevabını defalarca şikâyette bu-
lunmasına rağmen sesini du-
yuramamış, korunamamış 
İkbal’den biliyoruz. Biz bu so-
runun cevabını tacize uğrayan, 
şiddet gören kadınları koruma 
görevini yerine getirmeyen ya-
hut suistimal eden yetkililer-
den biliyoruz. Biz bu sorunun 
cevabını kişisel bilgilerinin fa-
ille paylaşılmasından korkup 
hukuki süreçlere başvurmayan 
binlerce kadından biliyoruz. 
Hukuk sistemi kadınları koru-

muyor, kolluk korumuyor, yasa-
lar etkin uygulanmıyor. Çok sa-
yıda suç kaydı olan sabıkalı şa-
hıslarla ilgili işlemler ancak ka-
muoyu sesini yükseltince ger-
çekleşiyor!” 

KÜÇÜMSENEMEZ BOYUTTA
Tüm Yerel Yönetim Çalı-

şanları Sendikası (Tüm Yerel 
Sen)  kadına karşı artan şid-
det olaylarına dikkat çekerek, 
“Yaşanılan kadın katliamla-
rı; azımsanamaz, küçümse-
nemez, münferit kabul edile-
mez. Kadına yönelik bu siste-
matik şiddeti durdurmak için 
artık ‘yeter’ demeliyiz” açıkla-
masını yaptı. Birleşik Kamu- İş 
Konfederasyonu’na bağlı Tüm 
Yerel Sen, son zamanlarda kadı-
na yönelik artan şiddet olayla-
rıyla ilgili açıklama yaptı. Sen-
dika tarafından yapılan açıkla-
mada, toplumsal cinsiyete da-
yalı şiddetin, kadının yaşam 
ve beden hakkına zarar vere-
cek korkunç bir noktaya geldiği 
vurgulandı.  

YURDUN DÖRT BİR YANINDA
Türkiye İşçi Partisi (TİP) üye-

si kadınlar, katledilen Ayşe-
nur Halil ve İkbal Uzuner için 
Edirnekapı’daki surlar önün-
de eylem yaptı. Açıklamada, 
“Ayşenur’un ve İkbal’in katili 
sadece Semih Çelik değildir. Bu 
cinayetlerin ilk sıradaki faili, 
kadın cinayetlerini önlememe-
yi politik olarak tercih eden, ka-
dın düşmanı politikalar yürü-
ten AKP-MHP ittifakıdır” denil-
di. Mersin Üniversitesi öğren-
cileri, artan kadın cinayetlerini 
üniversite önünde basın açıkla-
ması yaparak protesto etti. Öğ-
rencilerin, yürüyüş yapması ise 
güvenlik güçleri tarafından en-
gellendi. Burdur’da üniversi-
te öğrencileri, kadın cinayetle-
rine tepkilerini dile getirmek 
için yürüyüş ve basın açıklama-
sı yaptı. Açıklamada “Üzgünüz, 
yastayız. Çünkü yarın bize ol-
mayacağının garantisi yok” de-
nildi. Karabük Üniversitesi Öğ-
renci Komisyonu son dönem-
deki kadın ve çocuk cinayetle-
rine ve istismarlarına sırasında 
yürüyüş yaptı. Yüzlerce öğren-
ci “kadına dokunma” sloganla-
rı atarak Safranbolu sokakların-
da yürüdü. 
Sümeyra DUĞAN - Kent Yaşam 

Gazetesi

Maltepe Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, ilçe-
deki her türlü işgale yönelik denetimlerine hız 
kesmeksizin devam ediyor. Cadde ve sokaklar-
da seyyar satıcı, esnaf ve kaldırımlar üzerinde-
ki işgallere yönelik mücadelelerini hızla sür-
düren zabıta ekipleri, hazine arazileri üzerin-
de olan kaçak inşaatlarla birlikte her türlü ka-
çak yapılaşma ve inşaatlar için de sıkı dene-
tim gerçekleştiriyor. Bu kapsamda Aydınevler 
Mahallesi’nde hazine arazisini işgal eden ve ka-
dastral yolda kalan yapılaşmaya, “2981 sayı-
lı İmar ve Gecekondu Mevzuatına Aykırı Yapıla-
ra Uygulanacak Bazı İşlemler ve 6785 sayılı İmar 
Kanununun bir Maddesinin Değiştirilmesi Hak-
kındaki Kanun ile 3194 sayılı İmar Kanununun 
16. Maddesi ve 775 sayılı Kanun” kapsamın-
da işlem yapıldı. Yıkım işleminden önce altya-
pı kurumlarınca yıkılacak evin doğalgaz, su, te-
lefon ve elektrik bağlantıları kesildi. Yine çalış-
malar kapsamında Büyükbakkalköy’de de hazi-
ne arazisinde kalan yapılaşmalar; Kentsel Dö-
nüşüm, Fen İşleri, İmar ve Şehircilik ile birlikte 
Zabıta Müdürlüğü denetiminde yıkıldı.

Maltepe’de işgallere geçit yok!

GÜVENDE DEĞiLiZ!
Kadınların Çığlığı ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’Kadınların Çığlığı ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’

Türkiye’de yaşanan cinayetler bu işin sonu nereye varacak dedirtmeye devam ediyor.
Kan donduran olayların yaşandığı ülkemizde özellikle kadın ve çocuklar tedirgin 
olurken muhalefet, iktidara kadınların ‘Güvenli sokaklar istiyoruz’ çığlığını yaptığı 
açıklamalarla duyurmaya çalışıyor.

Karanfil bıraktılar
CHP’li kadınlar ve 

gençler, açıklamaların 
ardından kırmızı 

karanfillerle birlikte, 
İkbal Uzuner, 

Ayşenur Halil ile 
kadın cinayetlerinde 

katledilenlerin 
fotoğraflarını sur dibine 

bıraktılar.
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Esenyurt’ta Ak Parti, Mem-
leket Partisi, Gelecek Partisi, 
Deva Partisi ve Yeniden Refah 
Partilerinin başkan ve yönetici-
leri ile çeşitli sivil toplum örgü-
tü üyeleri ve kanaat önderlerin-
den oluşan binlerce kişi Cum-
huriyet Halk Partisi’ne katıl-
dı. Nazım Hikmet Kültür Mer-
kezinde gerçekleşen katılım tö-
renine Cumhuriyet Halk Parti-
si Genel Başkanı Özgür Özel, İl 
Başkanı Özgür Çelik, Genel Baş-
kan Yardımcısı Özgür Karabat, 
Milletvekili Ali Mahir Başarır, 
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Özer, Beylikdüzü Be-
lediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin 
Ergin, Parti Meclis üyeleri ile 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

İlçe bazında rekor katılımın 
sağlandığı törende konuşan 
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. 
Dr Ahmet Özer “Halkımız artık 
yorgun; işsizlikten, yoksulluk-
tan, haksızlıklardan bıktı. Şim-
di gün, iyiyi, doğruyu ve güze-
li bulma günüdür. Dayanışma-
yı artırma ve hep birlikte aydın-
lık bir geleceğe yürüme zama-
nıdır. Bugün partimize katılan 
tüm dostlarımıza hoş geldiniz 
diyor, birlik ve beraberliğimi-
zin daim olmasını diliyorum.” 
Açıklamasında bulundu. Üye 
katılım töreninde konuşan Öz-
gür Özel ise; “CHP’lilerin tama-
mını memnun edecek bir adayı 
hep beraber belirleyip arkasın-
da duracağımız güne kadar ilan 
ediyorum ki; CHP’nin cumhur-
başkanı adayı sizlersiniz. Cum-
hurbaşkanı adayımızı cumhur-
başkanı yapacağımız kampan-
yaya başladığımız güne kadar 
benim adayım sizlersiniz.” ifa-

delerini kullandı.

“ADIM ADIM İKTİDARA 
YÜRÜYORUZ”

Konuşmasında partiye üye 
katılımının dalga dalga büyü-

yerek yayılmasını sağlayacak-
larını söyleyen Esenyurt Bele-
diye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer; “Bize konulan tüm engel-
lemelere ve kara propagandalara 
rağmen, halkımızın desteğiyle 
Esenyurt’ta büyük bir zafer ka-
zandık. Hem Esenyurt’u, hem 
İstanbul’u aldık. Şimdi sıra, Ge-
nel Başkanımızın önderliğin-
de Türkiye’yi yönetmeye geldi. 
Allah’ın izniyle iktidara yürüyo-
ruz ve halkımızın partimize olan 
güveni günden güne artıyor. Bu-
günkü katılım töreni, bunun en 
somut göstergesidir. Bu adımın 
partimize hayırlı olmasını ve 
buradan Türkiye’ye dalga dalga 
yayılmasını diliyorum” dedi.

“İMAMOĞLU’NA SİYASİ 
YASAK HAMLESİ, KORKUNUN 
YANSIMASIDIR”

İktidarın, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun siyasi yasaklı 
hale getirilmesi ve İstanbul’dan 
başlayan yürüyüşün sekteye uğ-
ratılması çabalarına da değinen 
Başkan Özer, “Türkiye bir geçiş 
sürecinde. Bir tarafta iktidara 
yürüyen Cumhuriyet Halk Par-
timiz, diğer tarafta ise hukuk-
suzluklar, haksızlıklar ve eko-
nomik krizlerle yönetilemez 
hale gelmiş bir iktidar var. Par-
timiz, son seçimde büyük bir 
başarı elde etti. Ancak bu kutlu 
yürüyüşten korkanlar, siyase-
ti kendi çıkarlarına göre dizayn 
etmeye çalışıyorlar. İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Ekrem İmamoğlu’na 
getirilmeye çalışılan siyasi ya-
sak, bu korkunun bir yansı-
masıdır. Ancak korkunun ece-

le faydası yok. Halkın iradesi-
ni kimse engelleyemez, bu yü-
rüyüşü durdurmaya kimsenin 
gücü yetmeyecek. İlk seçimde, 
Genel Başkanımızın önderliğin-
de iktidara ulaşacağız. Yıllar-

dır partimiz, yüzde 25-26 ban-
dında dolaşan bir oy oranına sa-
hipti. Ancak 31 Mart’ta, bu ta-
vanı kırarak büyük bir başarı-
ya imza attık. Sayın Genel Baş-
kanımız Özgür Özel’i bu büyük 
başarıdan dolayı yürekten kut-
luyorum” diye konuştu.

GENEL BAŞKAN ÖZEL: BENİM 
CUMHURBAŞKANI ADAYIM 
SİZLERSİNİZ

Programda yaptığı konuş-
masında Esenyurt’u baba evi 
olarak niteleyen Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı Öz-
gür Özel ise yaptığı konuşma-
sında şunları söyledi: “İçine çe-
kilmeye çalışıldığımız bütün 
tartışmalara inat olarak her bi-
rimize önemli bir görev vermek 
üzere bugün Esenyurt’tayım. 
Gelecek üyelerimize de en eski 
üyemize de şunu söylüyorum. 
Bu partiyi cumhurbaşkanı ada-
yı tartışmalarıyla bir kaosun, 
bir çatışmanın ve erkenden bir 
meşguliyetin içine çekmek iste-
yenler dostlarımız değildir. Kim 
ki televizyonda yoksulluğu, iş-
sizliği değil de aday kim olacak 
tartışmasını körüklüyor onu ko-
nuşuyorsa; kim ki istihdam so-
rununu, evladının eğitiminde-
ki sorunları, bu meseleler dı-
şında başka bir şeyi konuşuyor-
sa inanın dostumuz değildir. 
‘Aday kim olacak?’ Emin olun, 
adayın kim olacağına benim 
kadar sizler de karar vereceksi-
niz. Örgütümüzün görüşünü 
alıp, Cumhuriyet Halk Partilile-
rin tamamını memnun edecek 
bir adayı hep beraber belirleyip 
arkasında duracağımız güne 
kadar ilan ediyorum ki; Cum-
huriyet Halk Partisi’nin cum-
hurbaşkanı adayı sizlersiniz.” 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çekmeköy Belediyesi’nin 
düzenlediği “Toplu Açılış ve 
Proje Tanıtım Töreni” ile Baş-
kan Çerkez’in seçim bildirge-
sinde yer alan ve hayata geçi-
rilen projeler kamuoyuna ta-
nıtıldı. Çekmeköy Belediye 
Başkanı Orhan Çerkez’in ev 
sahipliğinde gerçekleşen tö-
rene; CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, Genel Başkan Yar-
dımcıları Özgür Karabat, Gö-
kan Zeybek, Volkan Demir ve 
Pınar Uzun Okakın CHP İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik, 
önceki dönem Çekmeköy Be-
lediye Başkanı Ahmet Poyraz, 
belediye meclis üyeleri ve çok 
sayıda vatandaşın katılımı ile 
gerçekleşti.

Törende Yuvamız Çek-
meköy Zübeyde Hanım Ço-
cuk Gündüz Bakımevi, Yu-
vamız Çekmeköy Alem-
dağ Çocuk Gündüz Bakıme-
vi ve Yaşar Doğu Parkı Sos-
yal Tesisleri’nin açılışı ger-
çekleştirildi. Çalışmaların de-
vam ettiği Yuvamız Çekmeköy 
Eğitim Gönüllüleri Prof. Mu-
rat Balcı Çocuk Gündüz Bakı-
mevi, Hayvan Barınağı ve Do-
ğal Yaşam Alanı ile Hamidi-
ye Mahallesi Emekliler Loka-
li projelerin tanıtımı gerçek-
leşirken Yuvamız Çekmeköy 
Sultançiftliği Çocuk Gündüz 
Bakımevi’nin temel atma tö-
reni gerçekleşti.  

Başkan Çerkez’in 6 aylık 
süreçte hayata geçirdiği ve va-
tandaşlar tarafından beğeni-
len sosyal projelerin yanına 
eklenen üstyapı yatırımları, 
vatandaşlardan tam not aldı. 
Vatandaşlardan alınan geri 
dönüşlerle ilçenin ihtiyaçla-
rına göre şekillendirilen pro-
jelerin hızla tamamlanması 
bekleniyor.

ÖZEL: CHP’Lİ BELEDİYEDİLER 
DESTAN YAZDILAR

Törende konuşan Özgür 

Özel, “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün annesinin ismi-
ni taşıyan Zübeyde Hanım 
Çocuk Bakım Evi’ni, iki yeni 
kreşi, kadın emeği pazarını, 
emekliler lokalini, doğal ya-
şam alanı ve hayvan barına-
ğını ve Yaşar Doğu Parkı Sos-
yal Tesisleri’nin açılışını ger-
çekleştireceğiz” dedi. Özel, 
şunları söyledi: “Cumhuriyet 
Halk Partili belediyelerimiz, 
bugün genel iktidarın yapma-
dığı ve yapamadığı, yetişeme-
diği ya da tercih etmediği hiz-
metleri yapma noktasında 
halktan talep görüyorlar ve bu 
noktada çok önemli gayretler 
gösteriyorlar. Pandemide hem 
sağlık yönünden hem yine 
pandemide sosyal yardımlar 
yönünden adeta destan yazdı-
lar. Ekonomik krizlerde, doğal 
afetlerde sosyal demokrat be-
lediyeciliğin gereği olarak be-
lediye başkanlarımız hep va-
tandaşın zor zamanda yanın-
da oldu. Sosyal belediyecilik, 
sosyal eşitsizliklere müdaha-
le etmeyi gerektirir. Bugün 
Türkiye’de maalesef yoksul-
luğun kabul edildiği ama yok 
edilmek yerine yönetilmesi-
nin tercih edildiği bir sistem 
var. Biz Cumhuriyet Halk Par-
tisi olarak gelir adaletsizliği-
ne itiraz ediyoruz. Biz Cum-
huriyet Halk Partisi olarak bu 
zengin ülkenin daha büyü-
mesini, daha çok kazanması-
nı, daha çok üretmesini, arta-
nı ve mevcut olanı adil paylaş-

masını öneriyoruz. ‘Sen yok-
sulsun, yoksul kal. Biz seni ne 
oradan çıkarırız ne de tek ba-
şına bırakırız’ anlayışı, yok-
sulluğu yöneten anlayışı red-
dediyoruz. O yüzden Cumhu-
riyet Halk Partisi belediyeleri 
gelecekteki Cumhuriyet Halk 
Partisi iktidarına kadar yok-
sulluğu yok etmek üzere, sis-
teme en temelinden yapaca-
ğımız müdahaleye kadar, top-
lumun en zenginleri ile nere-
deyse fakirlerinin aynı vergi-
leri ödediği, bugün vergilerin 
yüzde 69’unun dolaylı olarak 
toplandığı, yani sütten alın-
dığı, ekmekten alındığı, ma-
zottan alındığı, sudan, elekt-
rikten alındığı, fabrikatör ile 
fabrikanın asgari ücretli bek-
çisinin aynı vergiyi ödediği ve 
bunun toplam verginin yüzde 
69’u olduğunu bilelim.

ÇERKEZ: SORUNLARI YERİNDE 
TESPİT EDİYORUZ

Çekmeköy Belediye Baş-
kanlığını kazandığımız ve 
mazbatamızı aldığımızda 
“Halkın Belediyesi Halkın 
Hizmetinde” olacak dedik. Bu 
kapsamda çalışmalara başla-
dık. İstanbul’un en yeşil ilçesi 
olan Çekmeköy benim ilk göz 
ağrım. İstanbul’a geldiğimde 
oturduğum ilçedir.  İlk göreve 
başladığımda, Halk Günü De-
ğil, Halkın Günü mahalle top-
lantılarını başlattık. Başkan 
yardımcılarımız ve birim mü-
dürlerimizle birlikte halkın 
ayağına gittik. Onların sorun-

larını dinleyip not aldık, anlık 
çözümler ürettik. Üretmeye 
devam ediyoruz. Bunun yanı 
sıra Çerkez Başkan Sizi Dinli-
yor” ekibi kurduk. Bu ekibi-
miz ile komşularımızın evine 
ve iş yerlerine giderek görüş-
meler yapıyoruz sorunları ye-
rinde tespit ediyoruz.

KATKIDA BULUNANLAR 
TEŞEKKÜR

38 yıllık yerel yönetim tec-
rübemle Çekmeköy’de sos-
yal demokrat belediyeciliğin 
en güzel örneklerini sergileye-
ceğimizden kuşkunuz olma-
sın. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’nun desteği ve ya-
tırımlarıyla hem İstanbul’da 
hem de Çekmeköy’de büyük 
işlere imza atıyoruz, atma-
ya da devam edeceğiz. Huzur-
larınızda bu projelerin yapı-
mın da emeği geçen, bir ön-
ceki dönem belediye başkanı 
Sayın Ahmet Poyraz’a, yaptı-
ğımız projelerde destekleriy-
le her zaman yanımızda olan 
Sayın İnal Aydınoğlu, Kaya-
bey Kaya, Ahmet Ali Şerifoğ-
lu, Lions Kulübü’ne, ve diğer 
bağışçılarımıza Çekmeköylü 
komşularım adına teşekkürle-
rimi sunuyorum. Güler Yüzlü 
Çekmeköy için var gücümüz-
le çalışmaya devam edece-
ğiz. Bu duygu ve düşünceler-
le Çekmeköy’ümüze yeniden 
hoş geldiniz diyor sizlere saygı 
ve sevgilerimi sunuyorum. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP’YE REKOR KATILIM
Esenyurt’ta, Cumhuriyet Halk Partisi’ne üye olan 10 bin yurttaş için rozet takma ve katılım töreni düzenlendi. Esenyurt tarihine bir ilk olarak 
geçecek rekor katılımın gerçekleştiği törende konuşan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer; “Esenyurt’tan başlattığımız bu birlik ve 
beraberlik modeli, dalga dalga tüm Türkiye’ye yayılacak ve yerelde kazandığımız zaferi genel seçimlerde taçlandıracağız” ifadelerini kullandı.

Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin Ekim ayı toplantısında söz alan 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Büyükçekmece Belediye Meclis 
Üyesi Tarık Erdoğan, kentsel dönüşüm sürecinde yaşanan sorunlar 
ve imar planları hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 

“TEKNİK ARKADAŞLARIMIZLA 
BERABER ÇÖZÜME 
ULAŞTIRMAYA ÇALIŞIYORUZ”

Erdoğan, kentsel dönüşüm 
kapsamında yıkılan binala-
rın ruhsatlarının 6 ay geçme-
sine karşın alınmaması duru-
munda kat maliklerinin 
belediyeye müraca-
at etmeleri gerek-
tiğini belirterek; 
“Biz bu malikle-
ri, müteahhit-
leri, bunların 
proje müellif-
lerini bir araya 
getirip sorunu 
çözmek yönünde 
elimizden ne ge-
liyorsa yapıyoruz. 
Çünkü çok ciddi so-
runlar var. Kiminde malik 
rahmetli olmuş, varisler ortada 
yok. Onun sorunu 6306 sayılı 
yasada yapılan revizyonla gide-
rildi. Artık muhtarlara ilanen 
tebliğ edebiliyoruz bunu. Sorun 
çözülüyor. Kiminde müteahhit 
firma gelişen ekonomik şartlar-
da ilk vaat ettiği şekilde inşaatı 
yapamayacak duruma gelmiş. 
Fakat bunu maliklerle bir türlü 
konuşamıyor. Biz bunu gerek-
li teknik arkadaşlarımızla bera-
ber belediyede çözüme ulaştır-
maya çalışıyoruz. Başkanım da 
bazı toplantılara katılıyor, gö-
rüyor. Maliyet analizinden pro-
jenizin nasıl olması gerektiğine 
kadar her şeyi belediyede konu-
şabiliriz” ifadesini kullandı. 

“MİMARSİNAN MERKEZ 
MAHALLESİ’NDE İMAR KAPALI 
DEĞİL!”

Mimarsinan Merkez 
Mahallesi’nde yaşayan vatan-
daşların ‘’Biz kentsel dönüşü-
me giremiyoruz, imarımız ka-
palı” şeklinde söylemleri ol-
duğunu belirten Tarık Erdo-
ğan, “Hayır, imarınız kapa-
lı değil. Kentsel dönüşüme gi-
rebilirsiniz. Sadece 100 metre-
lik, 80 metrelik parsellerle de-
ğil de daha toplu bir şekilde ge-
lirseniz 18 uygulaması da kolay 
oluyor. Binaları yıkması da, ye-

niden yapması da kolay oluyor” 
diye konuştu

İMAR SORUNU ÇÖZÜLÜYOR
Büyükçekmece’nin imar 

planı bekleyen bölgelerinin son 
durumu hakkında da mecli-
si bilgilendiren Erdoğan şunla-

rı söyledi: “En son Dizdariye 
Mahallesi koruma pla-

nı geçti Büyükşehir 
Belediyesi’nden. 

Ama hala 
Büyükşehir’deki 
Ak Parti Gru-
bu ‘’Hayır’’ 
dedi. Neden de-
diler bilmiyo-
rum. DSİ’ye bağ-

ladılar olayı. Ora-
da baraj olmadan 

önce Dizdariye Ma-
hallesi vardı. Her man-

tıklı insan bugün bunu biliyor. 
Fakat bir şekilde oradaki eski 
imar komisyonu başkanımızın 
şahsi meselesi var bildiğim ka-
darıyla ama unutuyor ki ora-
da 11 bina kentsel dönüşüm-
de yıkıldı. 100’den fazla aile o 
planı bekliyor. O yüzden bir an 
önce bu planı çıkartacağız. Te-
pecik Merkez planlarını onay-
ladık, Büyükşehir’e gönder-
dik. Bu ay Büyükşehir’de onay-
lanacak. İnşallah askıya çıka-
cak ve devam edeceğiz. Kasım 
ayında Pınartepe Mahallesi’nin 
1/5000’lik planları geliyor. 
1/5000’lik planları Büyükşehir 
de onayladıktan sonra askıya 
çıkar ve hızlı bir şekilde ilerle-
riz. Türkoba planları ve Tepecik 
Havzaiçi ikinci kısım planla-
rı Kasım ayına yetişiyor. Onlar 
gelecek. En önemlisi İstanbul 
Planlama Ajansı’nda özel ola-
rak kentsel tasarım projesi ola-
rak çalışılan Kumburgaz Sahil-
leri planları geliyor. Kumbur-
gaz, Celaliye Kamiloba planla-
rı da inşallah yılbaşına kadar 
yetiştireceğiz. Bunun dışında 
plan bekleyen bölgelerimizdeki 
planları yapmaya devam ediyo-
ruz. İnşallah bütün Büyükçek-
mece yakında bir düzene kavu-
şacaktır.’’ 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Dönüşümde sorun yaşayan 
Büyükçekmecelilerin 

belediyesi var

Çekmeköy yatırımlarla değerleniyor
Çekmeköy Belediyesi’nin “Toplu Açılış ve Proje Tanıtım Töreni” gerçekleşti. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez’in katılımı ile gerçekleşen törende, Çekmeköy’e değer katacak yatırımların açılışı yapılırken çalışmaların devam ettiği projelerinde tanıtı-
mı gerçekleşti.  CHP Genel Başkanı Özgür Özel, törende yaptığı konuşmada Başkan Çerkez’in hayata geçirdiği projelerden övgüyle bahsetti.
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Bağcılar Belediyesi, Bağcılar 
Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü, Altınbaş Üniversite-
si ve İstanbul Aydın Üniversitesi or-
taklığında “TÜBİTAK 4007 Bağcılar 
Bilim Şenliği” düzenleniyor. 

ÖZDEMİR: BİLİME KATKISI OLACAK
 Kadın ve Aile Kültür Sanat 

Merkezi’nde gerçekleşen Bilim 
Şenliği’nin açılışında konuşan Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah Öz-
demir, “Bilim Şenliği’ne 4 gün bo-
yunca “Kadın ve Aile Kültür Sanat 
Merkezi ile Fuat Sezgin Bilim Mer-
kezi” ev sahipliği yapacak.  Yine, 
etkinliklerde 35 farklı proje tanıtı-
mı yapılacak ve 4 seminer düzenle-
necek. İlkokul, ortaokul, lise, üni-
versite olmak üzere 107 okul ve her 
yaştan ve her kesimden 7800’e ya-
kın komşumuzun katılım sağlaya-
cağı Şenliğimizin ilçemizin bilim-
sel alandaki çalışmalarına büyük 
katkı sunacağına inanıyorum. Bi-
lim şenliğimize emeği geçen herke-
se bir kez daha çok teşekkür ediyo-
rum” dedi.

YETENEKLERİNİ SERGİLEDİLER
Konuşmaların ardından davet-

liler, ilkokul, ortaokul, lise ve üni-
versite öğrencilerinin stantlarını zi-
yaret ederek yaptıkları sunumla-
rı izledi. Gençler, hayata geçirdikle-

ri projeleri anlatarak yeteneklerini 
sergileme fırsatı buldu.

RESSAM ROBOT, DİKKAT ÇEKTİ
İlk günden itibaren ilgi gören 

şenlikte sergilenen projeler arasın-
da “Ressam robot”, “Yer fıstığından 
elde edilmiş kafeinsiz kahve üreti-
mi”, “Çevre dostu binalar” gibi çok 
farklı içerikte renkli tasarımlar yer 
alıyor.

Şenliğe; Bağcılar Kaymakamı 
Abdullah Uçgun ile İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mehmet Sansar da katıldı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bağcılar’ın genç beyinleri 
PROJELERiNi SERGiLiYOR

Başkan Balcıoğlu: Siz yeter ki üretin!

Bağcılar Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen “TÜBİTAK 4007 Bağcılar 
Bilim Şenliği”nin açılışı yapıldı. 4 gün sürecek olan şenlikte ilkokul, 
ortaokul, lise ve üniversite öğrencileri projelerinin sunumlarını yapacak.

İBB, başlattığı ‘Temiz Okul’ projesi ile 
öğrencilerin hijyenik ve sağlıklı bir or-
tamda eğitim görmelerine destek sağlı-
yor. İBB mobil ekibi, geçtiğimiz hafta 64 
bin 314 öğrencinin okulunu baştan sona 
temizledi İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), hayata geçirdiği ‘Temiz Okul Eki-
bi’ ile talep eden okullara, profesyonel 
temizlik desteği sunuyor. Öğrencilerin 
sağlıklı bir ortamda öğrenim görmeleri-
ni teşvik etmeyi ve okul hijyenini artır-
mayı hedefleyen proje kapsamında gö-
revlendirilen 10 mobil ekip, sınıflardan, 
ortak alanlara kadar okul binaların tüm 
temizlik hizmetini sağlıyor.

7020 SEANS TEMİZLİK HİZMETİ
Hafta içi 4 mobil ekip ile öğrencilerin 

derste oldukları saatlerde ıslak zeminle-
rin (WC) temizliği yapılıyor. Geriye ka-
lan 6 mobil ekip ile hafta içi ders saatle-
ri dışındaki akşam vakitlerinde genel te-
mizlik yapılıyor. Hafta sonu ise 10 mobil 
ekibin tamamı okullarda genel temizlik 
için çalışmalarını sürdürüyor. İBB mobil 
temizlik ekibi, geçtiğimiz hafta 59 oku-
la temizlik hizmeti götürerek toplam 64 
bin 514 öğrencinin okulunu temizledi. 
İBB’nin okul temizliği desteği, eğitim 
öğretim yılı boyunca toplam 39 haftada 
(ara tatiller dâhil) 7.020 seans olacak şe-
kilde sürdürülecek.

İstanbul’da okulların 
temizliği İBB’ye emanet

Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu, İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü’nün düzenle-
diği “Çayır Mera ve Yem Bitki-
leri Üretiminin Geliştirilmesi 
Projesi” kapsamında düzenle-
nen törene katıldı. Başkan Bal-
cıoğlu, Silivri Belediyesi ola-
rak çiftçileri yalnız bırakmaya-
caklarını söyledi. Silivri Beledi-
ye Başkanı Bora Balcıoğlu, Ça-
yır Mera ve Yem Bitkileri Üre-
timinin Geliştirilmesi Projesi 
kapsamında düzenlenen töre-
ne katıldı. Törene, Silivri Kay-
makamı Tolga Toğan, İstanbul 
İl Tarım ve Orman Müdürü Suat 
Parıldar, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Nuri Ertuğrul ve bir-
çok çiftçi katılım sağladı. Baş-
kan Balcıoğlu törende, 50 üreti-
ciye yulaf tohumu dağıtılacağı-
nı açıkladı. Bu adımın yem bit-
kileri ekiliş alanlarını genişle-
tip, birim alandaki verimi arttı-
racağını belirten Başkan Balcı-
oğlu, “Hayvancılık işletmeleri-
miz için kaliteli kaba yem açığı-
nı kapatarak hem ilçemize hem 
de ülke ekonomisine büyük kat-
kı sağlayacağız” dedi. Hayvan-
cılığın Silivri’nin tarımsal üre-
timinde önemli bir yere sahip 
olduğunu belirten Başkan Bal-
cıoğlu, “Bugün dağıtacağımız 
yulaf tohumlarıyla yem üreti-
mimiz artacak, çiftçilerimizin 
maliyetleri düşecek ve verimli-
lik daha da yükselecek” diye ko-
nuştu.

DAİMA ÇİFTÇİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”

İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 
çiftçilere her daim destek ola-
caklarının altını çizen Başkan 
Balcıoğlu, “Siz yeter ki üretin! 
Bora Kardeşiniz her zaman ya-
nınızda olacak. Siz yeter ki üre-
tin, Ekrem İmamoğlu her za-
man sizinle birlikte olacak. Ve 
size söz veriyorum, siz yeter ki 
üretin! İşte burada İl Tarım Mü-
dürlüğümüz, İlçe Tarım Müdü-
rümüz Nuri Bey ve tüm ekiple-
riyle yanınızdayız. Birlikte çok 
daha güzel projelere imza ata-
cağız, yüzünüzü güldüreceğiz!” 

dedi. İlçe Tarım 
ve Orman Mü-
dürlüğü ile iş 
birliği içeri-
sinde çiftçile-
re desteğin sü-
receğini belir-
ten Başkan Bal-
cıoğlu, şöyle ko-
nuştu: “Silivri’nin 
verimli toprakları-
nı en iyi şekilde kullana-
rak tarım ve hayvancılığı geliş-
tirmek bizim en büyük sorum-
luluğumuz. Bu toprakları gele-
cek nesillere en iyi şekilde mi-
ras bırakmak için var gücümüz-
le çalışıyoruz. Atatürk’ün dedi-
ği gibi, ‘Milli ekonominin te-

meli ziraattır.’ 
Biz de bu inanç-
la, tarımsal 
üretimi destek-
lemeye ve siz-
lerin yanında 

olmaya devam 
edeceğiz” Siliv-

ri Kaymakamı Tol-
ga Toğan, Tarım İlçe 

Müdürlüğü’nün, çift-
çilerin ihtiyaçlarına etkin 

bir şekilde yanıt verdiğini söyle-
di. Projeleri hayata geçirme ko-
nusunda çalışmaların sürdüğü-
nü belirten Toğan, Silivri’nin 
gelişiminde tarım ve hayvancı-
lığın kilit sektör olduğunu vur-
guladı.

‘Çözüyoruz Kartal’ Ekibi Esentepe Mahallesi’ndeydi
Kartal’ın mahallelerinin ih-

tiyaçlarını yerinde denetleyip 
hızlı bir şekilde çözüme ulaştır-
mak amacı ile Başkan Gökhan 
Yüksel’in öncülüğünde hayata 

geçirilen ‘Çözüyoruz Kartal’ pro-
jesi, ilçenin farklı mahallelerin-
de uygulanmaya devam ediyor. 
Söz konusu proje kapsamında bu 
kez Esentepe Mahallesi ziyaret 

edildi. Kartal Belediyesi yetkili-
lerinden oluşan bir ekip, Esente-
pe Mahallesi’nde adeta çıkartma 
yaptı.  Başta başkan yardımcı-
ları ve danışmanları olmak üze-
re; birim müdürleri ve her bi-
rimden temsilcilerin yer aldığı 
ekip, kısa bir değerlendirmenin 
ardından sorunları yerinde tes-
pit etmek üzere 2 koldan mahal-
leye dağıldı.  Esentepe Mahalle 
Muhtarlığı, aile sağlığı merke-
zi, cemevi, parklar, Türkiye Sa-
katlar Derneği Kartal Şubesi ve 
Kartal Oto Sanayi yönetimi gibi 
pek çok farklı yer ve kurumu zi-
yaret eden Çözüyoruz Kartal eki-
bi; talep, şikâyet ve eksiklik-
ler konusunda bilgi alarak rapor 

tuttu. Gün boyunca devam eden 
ve Esentepe Mahallesi odağın-
da gerçekleştirilen titiz çalışma-
lar neticesinde mahallenin bir-
çok farklı noktasına dokunuldu. 
Bir sonraki aşama için ise ayrın-
tılı bir rapor hazırlanarak onlar-
ca bilgi ve talep toplandı.

‘Beyoğlu’nun‘Beyoğlu’nun
emekçileri emekçileri 

hakkını alıyor’hakkını alıyor’

Beyoğlu Belediyesi Temizlik İşçilerinin dinlenme odası, Başkan İnan 
Güneyin talimatıyla yenilendi. Başkan Güney “Göreve geldiğimde, 
‘Emekçi hak ettiği değeri görecek’ demiştim. Tüm işçilerimiz için ça-
lışma koşullarını iyileştirmeye devam edeceğiz.” dedi.

Beyoğlu Belediyesi, te-
mizlik işçilerinin dinlenme 
odasını yenileyerek çalışma 
koşullarını iyileştirdi. Bele-
diye Başkanı İnan Güney, gö-
reve geldikten sonra temiz-
lik personelini ziyaret etmiş 
ve işçilerin kaldığı dinlenme 
ve soyunma odalarının çok 
kötü durumda olduğunu fark 
edince hemen yenilenmesi 
için talimat vermişti. Yenile-
nen dinlenme odasında hij-
yenik duş ve soyunma kabin-
leri ile işçilerin daha iyi ko-
şullarda hizmet vermesi sağ-
lanırken, motivasyon ve ve-
rimliliğin de artırılması he-
defleniyor. 

“TÜM İŞÇİLERİMİZİN 
ÇALIŞMA KOŞULLARINI 

İYİLEŞTİRMEYE DEVAM 
EDECEĞİZ”

Beyoğlu Belediye’sinde 
çalışmış işçi emeklisi bir ba-
banın evladı olduğunu belir-
ten Beyoğlu Belediye Başka-
nı İnan Güney, “Göreve geldi-
ğimde, ‘Emekçi hak ettiği de-
ğeri görecek’ demiştim, söz 
vermiştim. Beyoğlu’muzun 
sokaklarını pırıl pırıl yapan 
temizlik personelimizin ba-
zılarının çalışma şartları çok 
ihmal edilmişti. Onlara hij-
yenli ve konforlu bir çalışma 
alanı oluşturduk. Tüm işçile-
rimiz için çalışma koşulları-
nı iyileştirmeye devam ede-
ceğiz.” dedi. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Eski Yeni
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Şişli Belediyesi tarafından baş-
latılan “Temiz Şişli Hareketi” kam-
panyası kapsamında yapılan çalış-
malar ve yeni araç filosu için tanı-
tım toplantısı düzenlendi. 

Şişli Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü’nde gerçekleşen progra-
ma başta Şişli Belediye Başkanı Re-
sul Emrah Şahan olmak üzere be-
lediye meclis üyeleri, Şişli Beledi-
yesi Temizlik İşleri personeli ve ba-
sın mensupları katıldı. Temiz Şiş-
li Hareketi kampanyasının tanı-
tım toplantısında konuşan Şişli Be-
lediye Başkanı Resul Emrah Şahan, 
“kente yönelik temizlik işlerini, be-
lediyenin mecburen yaptığı, ruti-
ne bağladığı bir iş olmaktan çıka-
rıyoruz. Bunun yerine, belediye ile 
yurttaş arasında yeni, dayanışma-
cı, sorumluluğa dayalı bir toplum-
sal sözleşme ve bu sözleşmeye daya-
lı bir seferberlik hali olarak tarif et-
tik. Adını da “Temiz Şişli Hareketi” 
koyduk.” dedi. 

“TEMİZLİK BİR HALK SAĞLIĞI 
MESELESİDİR.”

Şahan, yeniden kamu hizme-
ti anlayışını yüceltmenin ilk adı-
mı olarak belirledikleri ‘Temiz Şişli 
Hareketi’ne ilişkin şunları söyledi: 

“Atık toplama operasyonunu 
tekrardan ele alarak altyapımızı 
güçlendirdik.  Her gün en az 1400 
kilometrelik bir yol yaparak bu ope-
rasyonu tamamlıyoruz. Bu, bele-
diyemizin temizlik işleri müdürlü-
ğünde çalışan emekçi kardeşlerimi-
zin tam 28 günde dünyayı bir tur 
dolaşacak kadar yol yapıyor olması 
demek!  Bu rakam Şişli’de girilme-
dik sokak, cadde, bulvar bırakılma-
ması demek! 10 yıl içerisinde atık 
miktarını azaltıp, geri dönüşüm bi-
lincini arttıracağız.” Dedi. Başkan 
Şahan ayrıca “Bu kentte yaşama 
başlayan bebekler, bu kentte okula 
giden çocuklar, bu kentte tüm öm-
rünü geçirmiş kıymetli büyükleri-
miz var.  Onların sağlığı tüm hane-
lerin sağlığıdır. Temizlik, bir halk 
sağlığı meselesidir. İstanbul Planla-
ma Ajansı ile işbirliği kurarak “Te-
miz Şişli Hareketi Eylem Planını 
hazırladık“  dedi.   

“ŞİŞLİ TİM EKİBİ 7/24 KESİNTİSİZ 
HİZMET VERECEK”

Daha hızlı bir yönetim anlayı-
şını hedefleyerek ilçemizde bir ilki 
gerçekleştirdik: Şişli Tim ekibini 
kurduk. Bu ekip 7/24 kesintisiz hiz-
met verecek. Şişli TİM ekibi arka-
daşlarımızı burada da görebilirsi-
niz. Açık ve kapalı kamusal alanla-

rımızda günlük ve haftalık olmak 
üzere temizlik seferberliği başlat-
tık. Kentimizdeki dar ve yokuşlu so-
kaklara erişimi artırmak amacıyla 
Gezen Konteyner adını verdiğimiz 
yenilikçi hizmet araçlarını filomu-
za ekledik. 5000 yeni konteyner ya-
tırımı yaptık.”

BİRLİKTE YAŞAM KURALLARI: CEZA 
VE ÖDÜL UYGULAMASI

“Şişli Belediyesi olarak sade-
ce bu kentte yaşayanların değil, 
İstanbul’da yaşayan her 5 kişiden 
1’inin çöpünü temizliyoruz” diyen 
Şahan, “Biz belediye olarak hizmet-
lerimizi kesintisiz şekilde sürdüre-
ceğiz. Yurttaşlarımızdan tek bek-
lentimiz ve isteğimiz ise bu ken-
tin temiz tutulması için hareket et-
meleridir. Buradan duyurmak iste-
rim ki Birlikte Yaşam Kurallarına 
uymayan her kim olursa olsun be-
lediye olarak ‘Kabahatler Kanunu-
nu’ esas alarak gerekli tespiti yapıp, 
ceza sistemini devreye sokacağız. 
Teşvik kapsamında Şişli’de ‘Temiz 
İş Yeri’ ve ‘Temiz Esnaf” protokolle-
ri yaparak, ödül ve destek mekaniz-
malarını yakın bir dönemde hayata 
geçireceğiz” ifadelerini kullandı. 

67 YENİ ÇÖP TEMİZLEME ARACI 
HİZMETE ALINDI

Şişli Belediyesi’nin öz kaynakla-

rıyla Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 
67 yeni çöp temizleme aracı aldık-
larını ve bu araçların 270 bin Şişli-
linin olduğunu kaydeden Şahan, 
“Temiz Şişli Hareketi kapsamında 
yaptığımız yatırımlar ile yurttaşla-
rımızın konteynerlere erişilebilir-
liğini yüzde 41’den yüzde 80’e çı-
kardık. Amacımız tüm süreci ta-
mamladığımızda yüzde 100 verim-
lilikle çalışmak olacak. Atık yöneti-
mi konusunda performans izleme 
ve sistem optimizasyonu çalışma-
larını tamamlayacak bir dijital ha-
rita yazılımı geliştirmek için hare-
kete geçtik. Yurttaşlarımızı sürece 
dahil edecek ve denetim mekaniz-
masının bir parçası yapacağız. ‘So-
kak Temiz’ adlı yazılımımızla, çöp 
kamyonlarının rotalarını yüzde 100 
verimlilikle çalıştıracağız. Bu ya-
tırımlar kamusal bir anlayışla ku-
rumların çöküşüne inat, yeniden 
yapılanmanın bir ispatıdır. ” şek-
linde konuştu. 

Konuşmasının ardından Başkan 
Şahan, temizlik personeliyle toplu 
fotoğraf çektirirken; temizlik ekip-
leri daha sonra yeni hizmete alı-
nan araçlarla görev yerlerine hare-
ket etti. 

TEMİZLİK ARAÇ FİLOSU YENİLENDİ
Temiz Şişli Hareketi doğrultu-

sunda, daha hızlı ve etkili çözüm 
sunmak için harekete geçen Şiş-
li Belediyesi, 5.000 yeni çöp kon-
teyneri alarak konteyner sayısını 
3 katına çıkardı. Bunun yanı sıra 
öz kaynaklarıyla, temizlik filosu-
na da 67 yeni çöp aracı kazandırdı. 
Bu kapsamda 35 çöp kamyonu, 11 
arazöz, 4 süpürge aracı, 1 hidrosta-
tik süpürge, 8 çöp taksi, 4 çift kabin 
kamyonet ve 4 damperli kamyon sa-
tın alındı.

‘’Sürdürülebilir Enerji ve İk-
lim Eylem Planı’’ lansmanı Büyük-
çekmece Belediyesi’nde gerçekleş-
ti. Lansmana Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi Daire 
Başkanları, belediye meclis üyeleri, 
muhtarlar, STK temsilcileri ve bele-
diye başkan yardımcıları katıldı.

AKGÜN: DAHA YAŞANABİLİR BİR 
DÜNYA İÇİN

Büyükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, Büyükçekmece 
Belediyesi olarak Belediye Başkan-
ları Sözleşmesi ışığında daha ya-
şanabilir ve sürdürülebilir bir dün-
ya anlayışına katkı sağlamayı he-
deflediğini belirterek şöyle konuş-
tu: ‘’Konumuz esasında enerji. Bü-
yükçekmece Belediyesi 2030 yeri-
ne 2050 Vizyon çalışmasını 1.5 yıl-
lık bir süre içerisinde tamamlaya-
rak halkımıza sunmuştur. İstan-
bul halkına ve bütün Türk belediye-
ciliğine bunu örnek bir çalışma ola-
rak sundu. Emeği geçen bütün bi-
lim insanlarına, mesai arkadaşları-
ma, meclis üyelerimize hepsine te-
şekkür ediyorum. İklim değişikli-
ği sorunu geleceğimizi tehdit eden 
en önemli unsurlar arasında yer al-
maktadır. Kuraklık, şiddetli kasır-
galar, seller, okyanus ve deniz se-
viyesinde yükselmeler, aşırı hava 
olaylarının sıklığı, buzların erimesi 
gibi olayların yaşanmasında başrol 
oynamaktadır. İklim değişikliğinin 
yıkıcı etkilerini en aza indirmek 
amacıyla hem çeşitli iş birliklerinin 
kurulması ve çalışmalar yapılma-
sı hem de vatandaşların iklim deği-
şikliği bilincinin artırılması büyük 
önem taşımaktadır.  Belediye Baş-
kanları Sözleşmesi iklim değişikli-
ği kapsamında gönüllülük esasına 
dayalı ortaya konan önemli bir baş-
langıçtır. Biz de Büyükçekmece Be-
lediyesi olarak Belediye Başkanla-

rı Sözleşmesi ışığında daha yaşana-
bilir ve sürdürülebilir bir dünya an-
layışına katkı sağlamayı hedefledik 
ve 2050 vizyon planımıza bunu işle-
dik. Hedeflerimiz belli. 2030’da ne 
yapacağımız belli. 2050’de ne ya-
pacağımız belli. Halkın bilinçlen-
dirilmesi, belediyelerin ekonomik 
şartlarının iyileştirilmesi, ortak-
larımızla, STK’larla, bilim insan-
larıyla, üniversitelerle projelerin 
üretilmesinde el birliği ve iş birli-
ği yapmamız işin esasını teşkil edi-
yor. Bu kapsamda İstanbul’un te-
miz ve iyi düzenlenmiş uzun kamu-
ya açık sahiller ile kamusal alan-
ları olan bir şehiriz. Bu özelliğimi-
zin yanı sıra tarihin bıraktığı mi-
rasa sahip çıkan yaklaşımıyla geç-
mişten geleceğe köprü özelliği taşı-
yan Büyükçekmece’ye hizmet eden 
bir belediye olarak hazırladığımız 
“Sürdürülebilir İklim Enerji Eylem 
Planı” doğrultusunda iklim deği-
şikliğiyle mücadele edilerek yaşam 
konforunun artırılmasını, daha 
mutlu ve sürdürülebilir yaşam için 
kent sakinlerimizin enerji verimli-
liği ve yenilenebilir enerji kullanı-
mı konularında bilinçlendirilmesi 
teşvik edilecek ve bu amaç doğrul-
tusunda yapılması gereken semi-
nerler, toplantılar, sosyal medya ça-
lışmaları, bilgilendirmeler devam 
edecektir. ‘’

‘’KARBON EMİSYONUNU 
SIFIRLAMIŞ BİR BELEDİYE OLARAK 
GÖRMÜŞ OLACAĞIZ’’

‘’Sürdürülebilir Enerji ve İk-
lim Eylem Planı’’ kapsamında ya-
pılan çalışmalar hakkında bilgi ve-
ren İstanbul Enerji A.Ş. Genel Mü-
dürü Dr. Yüksel Yalçın şunları söy-
ledi: ‘’Yaklaşık 1.5 yıl evvel Büyük-
çekmece Belediyesi’nde bu çalış-
malarımıza başladık ve sayın baş-
kanımızın yönlendirmesi ve lider-
liğinde kurulan ekiplerle birlik-
te Büyükçekmece’de Sürdürülebi-
lir İklim Enerji Eylem Planı’nı baş-
lattık. Sürdürülebilir İklim Ener-
ji Eylem Planı’nın kısa adı SECAP. 
SECAP deyince bir yerel yöneti-
min, bir sanayi tesisinin, bir fab-
rikanın ya da büyük bir ticaretha-
nenin geleceğe dönük iklim ener-
ji eylem planı adına yapması gere-
ken sorumlulukların ne olduğunu 
tarif edip, ekip oluşturmak ve ek-
lenecek zaman içerisinde böyle bir 
tesisin karbon nötr bir tesis olma-
sı konusunda yapacağı çalışmala-
rın yol haritasını çıkarıyor. Büyük-
çekmece Belediyesi’nin de Sürdü-
rülebilir İklim Enerji Eylem Pla-
nı 2050’ye dönük oluşturulmuş du-
rumdadır. 2030’ da yüzde 40 azal-
tılmış, 2050’de de karbon nötr bir 
belediye olacaktır. Büyükçekme-
ce Belediyesi’nin bu enerji dönü-
şümüyle, SECAP ile yaptığı çalış-
maları ben görünce çok eminim ki 
2050’yi bulmayacaktır. Başkanımı-
zın temiz enerji dönüşümüne, in-
şai uygulamalarda gösterdiği mo-
dellerle birlikte çok daha kısa süre 
içerisinde karbon nötr ya da karbon 
emisyonunu sıfırlamış, nötr hale 
getirmiş bir belediye olarak görmüş 
olacağız. Bu SECAP projesi bunu 
kapsıyor. ‘’ 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Temiz Şişli Hareketi’ başladı!

Karbon Nötr Büyükçekmece Planı hazır!

Şişli Belediyesi,  daha temiz ve yaşanabilir bir kent için ‘Temiz Şişli 
Hareketi’ni başlattı. Temizlik aracı filosunu öz kaynaklarıyla satın 
alınan 67 yeni çöp aracı ile güçlendiren Şişli Belediyesi, ilçe gene-
lindeki çöp konteyneri sayısını da 3 kat artırarak 5 bine çıkardı. Sarıyer’de düşük maliyetle Sarıyer’de düşük maliyetle 

KALKALiiTELTELii H HiiZMET DÖNEMZMET DÖNEMii
Sarıyer Belediyesi, Başkan M. Oktay Aksu’nun öncülüğünde, belediye iştiraki SARFİT A.Ş 
aracılığıyla vatandaşlarına ekonomik ve sürdürülebilir hizmetler sunmaya devam ediyor. 
Başkan Aksu’nun yenilikçi yönetim anlayışı çerçevesinde, Sarıyer’in altyapı çalışmaların-
da ve kış koşullarıyla etkin mücadelede kullanılmak üzere beş adet yeni iş makinesi satın 
alındı. Bu yatırımlarla birlikte, Sarıyer Belediyesi, hizmet maliyetlerini düşürerek, vatan-
daşlara daha düşük maliyetle hızlı ve kaliteli hizmet sunma yolunu açtı.

Başkan Aksu’nun, belediyenin öz 
kaynaklarını verimli kullanarak dışa 
bağımlılığı azaltma ve taşeron hizmet 
alımına olan ihtiyacı en aza in-
dirme hedefi doğrultusunda 
attığı bu adım, ilçenin alt-
yapı ve yol çalışmalarına 
büyük katkı sağlayacak. 
SARFİTA.Ş bünyesine da-
hil edilen dört adet iş ma-
kinesi (kepçe ve kırıcı) ile 
bir adet ekskavatör, Sarıyer 
halkına hızlı, etkin ve mali-
yeti düşük hizmetlerin ulaştı-
rılmasını mümkün kılacak.

“BAŞKAN OKTAY AKSU’NUN 
LİDERLİĞİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
HİZMETLER”

Sarıyer’in kalkınmasına katkı sağla-
mak amacıyla gerçekleştirilen bu yatı-
rımlar hakkında açıklama yapan SAR-

FİT A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ha-
lim Serdar Sarıoğlu, “Bu makinalar, il-
çemizin gelişimine ve yaşam kalitesi-

nin yükselmesine doğrudan kat-
kı sağlayacaktır. Başkanımız 

Oktay Aksu’nun vizyonu ile 
hizmet maliyetlerini düşü-
rerek Sarıyer halkına daha 
iyi hizmet sunmayı amaç-
lıyoruz” dedi.

SARFİT A.Ş. Genel Mü-
dürü Şenel Duran ise, Baş-

kan Aksu’nun hedefleri doğ-
rultusunda belediyede sür-

dürülebilir bir yapı oluşturmayı 
amaçladıklarını belirtti. Duran, “Yeni 
iş makinelerimizle ilçemizi daha mo-
dern ve yaşanabilir hale getirmek için 
çalışmaya devam edeceğiz. Bu önemli 
adımın ilçemize hayırlı olmasını diliyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Büyükçekmece Belediyesi imzacı olduğu ‘’Belediye Başkanları Sözleşmesi’’ ile 2050 yılında ’’ Karbon Nötr 
Büyükçekmece’’ için başlattığı ‘’Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı’’ çalışmalarını tamamladı.

“Mücadelemiz halkımız için”
Maltepe Belediye Meclisi’nin ekim ayı olağan toplantıları bugün Belediye Meclis Toplantı 
Salonu’nda başladı. Açılış konuşmasını yapan Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen, mülkiyeti 
Süreyya Paşa Vakfı’na ait Süreyya Plajı’nda yer alan tesislerle ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.

Süreyya Plajı’nda verdikleri mücade-
lede hiçbir hukuk dışı müdahaleye bo-
yun eğmeyeceklerini vurgulayan Malte-
pe Belediye Başkanı Esin Köymen  “Bu 
alanda verdiğimiz mücadeleyi sulan-
dırmak için etrafa yayılan çeşitli söy-
lentilere de net bir cevap veriyorum. Bu 
alan, yeni bir aracı şirkete verilmeye-
cektir. Tesisler başka bir aracı şirkete ve-
riliyor gibi, gerçekten uzak beyan-
ların amacı da bellidir. Biz bu 
alanda kamusal kullanım-
lar oluşturmakta ve vak-
fın gelirlerini artırmak-
ta kararlıyız. Bu çaba-
mız Maltepelilere daha 
çok burs, yurt ve sağlık 
hizmeti olarak geri dö-
necektir.” dedi. 

RAUF GÜVEN VE CAN 
BERKAY GÖKKAYA’YI 
ANDI

Köymen, Maltepe 
Belediyesi’nde görev yapan ve 
geçtiğimiz günlerde yaşamlarını yitiren 
Maltepe Belediyesi personeli Rauf Gü-
ven ve Can Berkay’ı unutmayarak  “Bu-
radaki herkesin de yakından tanıdı-
ğı çalışma arkadaşımız, yol arkadaşım 
ve kardeşim Rauf Güven’i sevgiyle anı-
yorum. Anılarımızda ve birlikte yürü-
düğümüz yolda bizlerle olmaya devam 
edecek. Hepimizin başı sağ olsun. Rauf 
Güven ve Can Berkay Gökkaya’ya rah-
met, ailelerine ve sevenlerine sabırlar 
diliyorum.” diye konuştu. 

‘SÜREYYA PAŞA TESİSLERİNİ HERKES 
SAHİPLENMELİ’

19 Temmuz tarihinde kesinleşmiş 
mahkeme kararı ile tahliyesini gerçek-
leştirdikleri Süreyya Paşa tesislerinde 
26 Eylül tarihinde yapılan bir başvuru 
sonucu, 27 Eylül tarihinde bir gün için-
de alınan bir tedbir kararı ile karşı kar-
şıya kaldıklarını ifade eden Köymen 
“Bu başvurunun avukatının Maltepe’de 
siyaset yapmış, ilçe başkanlığı yap-
mış biri olması da bizi ayrıca üzmüş-
tür. Süreyya Plajı’nda verdiğimiz mü-
cadele Maltepeliler içindir ve siyasi par-
ti ayrımı olmadan herkesin sahiplen-
mesi gereken bir süreçtir. Öncelikle bil-
menizi isteriz ki bu kararın, tamam-
lanmış tahliye işlemine bir etkisi yok-
tur. Bu alanda verdiğimiz mücadeleyi 
sulandırmak için etrafa yayılan çeşitli 
söylentilere de net bir cevap veriyorum. 
Bu alan, yeni bir aracı şirkete verilme-
yecektir. Kira gelirleri aracısız bir şekil-
de direkt olarak vakfa gelecek. İBB işti-
raki olan Boğaziçi Yönetim A.Ş. ile sür-
dürülen iş birliği ise alanın yönetimi, 
temizlik, güvenlik işlerinin yapılması 
ve kiracıların günlük sorunlarının taki-
bine ilişkindir. Tesisler başka bir aracı 
şirkete veriliyor gibi, gerçekten uzak be-
yanların amacı da bellidir. Biz bu alan-
da kamusal kullanımlar oluşturmak-
ta ve vakfın gelirlerini artırmakta ka-
rarlıyız. Bu çabamız Maltepelilere daha 
çok burs, yurt ve sağlık hizmeti olarak 
geri dönecektir. İvedi bir şekilde öğren-
cilerimize burs vermeye başlayacağız. 
Yine bir yıl içinde bir kız öğrenci yur-
dunun yapımına başlayacağız. Süreyya 
Plajı’nda gençlerimizin ders çalışabile-

ceği ve vakit geçirebileceği bir kütüpha-
ne ve merkezi hayata geçireceğiz.” diye 
konuştu. 

‘HUKUKSUZ DEVİR PROTOKOLLERİNİN 
PEŞİNİ BIRAKMAYACAĞIZ’

Bu mücadelede destek veren tüm 
Maltepe kamuoyuna, meclis üyelerine, 
farklı siyasi partilerin çeşitli kademe-

lerdeki temsilcilerine teşekkür eden 
Köymen “30 Eylül’de hukuksuz 

girişime karşı bizimle bir-
likte olan CHP İstanbul İl 

Başkanı Özgür Çelik ve 
CHP Maltepe İlçe Baş-
kanı Kenan Otlu’ya net 
tutumları için teşek-
kür ederim.”  şeklinde 
konuştu. 

CHP LİDERİ ÖZEL’E 
TEŞEKKÜR ETTİ 

4 Ekim Cuma günü 
İstanbul’da ilçe belediyesi 

düzeyinde ilk makam ziyareti-
ni Maltepe Belediyesi’ne gerçekleş-

tiren CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i 
ağırladıklarını aktaran Köymen “Sürey-
ya Plajı ve Maltepe’nin genelinde ver-
diğimiz kamusal alanlar mücadelesi-
ne açık desteği ve bunu göstermek için 
gerçekleştirdiği ziyaret sebebiyle Genel 
Başkanımıza ve parti yöneticilerimize 
teşekkür ederim.” dedi.

‘İMAMOĞLU’NUN YANINDAYIZ’
İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-

nı Ekrem İmamoğlu’nun  “ahmak dava-
sı” olarak anılan siyasallaşmış bir yar-
gı süreci ile karşı karşıya kaldığını ifa-
de eden Köymen sözlerine şöyle devam 
etti: “Ceza ve siyasi yasak tehdidi ile 
halkın iradesine yok saymak isteyenler, 
demokrasimize açıkça zarar vermekte-
dirler. Sayın Ekrem İmamoğlu, milyon-
ların iradesidir. Bizler hukuk araçsallaş-
tırılarak girişilen müdahalelere boyun 
eğmeyeceğiz. Ekrem İmamoğlu Başka-
nımızın yanındayız. Kararlıyız, inanç-
lıyız, sabırlıyız, yılmayız.”

‘İSTANBUL SÖZLEŞMESİ’NE YENİDEN 
TARAF OLUNMALI’

4 Ekim 1926’da yürürlüğe giren, ev-
lenme, boşanma, mirastan eşit pay 
alma gibi konularda kadınların erkek-
lerle eşit hakları kazandığı Medeni 
Kanun’un 98. yılını kutlayan Köymen 
şunları kaydetti: “Kadın hakları müca-
delesi ve kazanımların ne kadar hayati 
olduğunu bugün de görmekteyiz. Kadın 
hakları ve kazanımlarına yönelik her 
türlü saldırı, bu topraklarda kadınların 
şiddet, taciz, istismar ve cinayet mağ-
duru olmasına sebep oluyor. Geçtiğimiz 
haftalarda kaybettiğimiz Narin kızımız 
da, cuma günü canice katledilen Ayşe-
gül ve İkbal de kadına yönelik her türlü 
şiddetin cezasız kalmasının sonucudur. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Türkiye Belediyeler Birli-
ği (TBB) ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye (İBB) Başkanı Ek-
rem İmamoğlu, Yenikapı’daki 
Dr. Mimar Kadir Topbaş Gös-
teri ve Sanat Merkezi’nde dü-
zenlenen “İstanbul Turizm 
Fuarı”nın açılış konuşmasını 
yaptı. İstanbul’u, tarihsel, kül-
türel ve coğrafi anlamda “Bir 
dünya başkenti” sözleriyle nite-
leyen İmamoğlu, “İstanbul’un 
temelinde; insanı, doğayı, ta-
rihi ve kültürü bütüncül ola-
rak ele almanın bir başarısı ola-
rak görüyorum. Göreve geldi-
ğimiz günden itibaren, kesin-
likle bu kavramı çok özenle yö-
nettiğimizi ve toplumla pay-
laştığımızı bütün hemşehrile-
rimiz ve paydaşlarımız biliyor-
lar” dedi. Dünyanın en fazla bi-
linen kentlerinden İstanbul’un 
marka değerini arttıracak çalış-
malar içinde olduklarını kayde-
den İmamoğlu, “Bize ne denli 
güçlü bir miras olarak bırakıldı-
ğını, onu güçlendirmenin, ge-
liştirmenin yanı sıra, koruma-
nın da ne kadar önemli olduğu-
nu bilen yöneticileriz. Elbette 
gelişme önemli, güncel gerek-
sinimler önemli, ama bu şeh-
rin muhafızlığını yapmak bir 

o kadar önemli. Bu anlayışla, 
İstanbul’un turizm marka de-
ğerini, her yıl daha da yukarıya 
artıracağımızdan eminim” şek-
linde konuştu. 

İBB MİRAS GİBİ BİR MARKA
“İstanbul, turizm anlamın-

da sadece bir ya da birkaç stra-
tejiyle yorumlanacak bir şehir 
değil” diyen İmamoğlu, kentin 
ev sahipliğini yapacağı 2027 Av-
rupa Oyunları ve 2036 olimpi-
yatları yolculuğunu da bu kap-
samda ele aldıklarını altını çiz-

di. İstanbul birçok konuda dün-
ya tarafından takip ve takdir 
edildiğini kaydeden İmamoğ-
lu, “Elbette ödüller kazanıyor. 
Ama özellikle dijital adımların 
İstanbul’da yine güçlü bir şekil-
de atıldığını da görmekteyim. 
İstanbul’da yapılan tarihin iyi-
leştirilmesi, çevrenin iyileşti-
rilmesi, özellikle doğaya verilen 
önem, İstanbul’un tarihi alan-
larını iyileştirme konusunda 
İBB Miras gibi bir markanın ya-
ratılmış olması… Emeği geçen 

bütüncül bu yolculuktaki arka-
daşlarıma özenli bir teşekkü-
rü yapmam gerekiyor. Kültür-
de, sanatta atılan ciddi adımlar 
ve uluslararası düzeyde ivmele-
nen markalaşma pozisyonları 
ve her açılan sergi ya da yapılan 
etkinliklerin tıka basa dolu ol-
ması da güçlü bir veri” ifadele-
rini kullandı. 

HER ŞEYDEN ÖNCE GÜVENLİK
İBB ve TBB olarak, konu-

ya merkezi bir açıdan yaklaş-
madıklarının altını çizen İma-

moğlu, konuşmasını özetle 
şu sözlerle tamamladı: “Tabii 
Türkiye’de ve İstanbul’da turiz-
mi konuşurken, ihmal etmeye-
ceğimiz bir mesele de özellikle 
son dönemde hepimizin canını 
sıkan ve bir şekilde bu konunun 
mutlak üstünün örtülmeme-
si gerektiğini, tedbir almamı-
zın gerektiğini, ama korkma-
mamız gerektiğini de hatırla-
tarak, güvenlik boyutundan da 
bahsetmek istiyorum. Turizm, 
her şeyden önce biliyoruz ki hu-
zur ve güvenliği talep eder. Hu-
zur ve güvenliğin olduğu ortam 
bizleri mutlu eder ve insanları-
mızı, yani misafirlerimizi de iyi 
ağırlamamıza vesile olur. O ba-
kımdan, özellikle çocuk ve ka-
dına yönelik son dönemde gün-
deme oturan şiddetin önlenme-
si, şehirlerin daha güvenli hale 
gelmesi de bu açıdan önem-
li bir meseledir. Güvenli şehir-
ler, hukuk ve demokrasinin ha-
kim olduğu yaşam, elbette he-
pimiz için çok önemli bir nok-
tada. Hep birlikte bunu aşabi-
leceğimizi de biliyorum. Niye? 
Az önce bahsettiğim biçimiyle, 
devletin kurumlarıyla bir araya 
geldiğimizde, aşamayacağımız 
hiçbir konu yok.”

Beylikdüzü Kavaklı Mahallesi’nde bulu-
nan Çınar Evler Sitesi’nin uzun yıllardır de-
vam eden tapu ve iskan sorunu çözüme ka-
vuştu. Beylikdüzü Belediyesi tarafından 
düzenlenen tapu teslim töreninde konuşan 
Çınar Evler Yönetim Kurulu Başkanı Nur-
can Badur Göğtepe, yıllardır beklenen iskân 
ve tapu sorunlarının çözüme kavuşmasında 
emeği geçen herkese teşekkür etti. Göğte-
pe, “On beş yıldır alamadığımız iskânımızı 
alarak tapularımıza kavuştuk. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve 
ekibine komşularımız adına teşekkür edi-
yorum. Tapuların herkese hayırlı ve uğur-
lu olmasını diliyorum” dedi. Site bah-
çesinde gerçekleşen tapu töreni-
ne Beylikdüzü Belediye Başka-
nı Mehmet Murat Çalık’ın yanı 
sıra; İBB Meclis Başkan Veki-
li Nuri Aslan, belediye mec-
lis üyeleri ve Çınar Evler Sitesi 
sakinleri katıldı.

ÇÖZMEKTEN GURUR 
DUYUYORUZ

Törende yaptığı konuşmasın-
da Çınar Evleri Sitesi’nin tapu soru-
nunu çözmekten gurur duyduğunu belirten 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Se-
çim öncesinde verdiğim sözleri tutmuş bir 
başkan olarak karşınızdayım. İstanbul’un 
kırılgan yapısını biliyoruz ve Beylikdüzü’nü 
dirençli, dayanıklı bir kent haline getirmek 

için var gücümüzle çalışıyoruz” dedi. Baş-
kan Çalık, Beylikdüzü’nde yapılacak 

projelerin diğer yerel yönetimle-
re de ilham olacağını belirterek, 
“Halkımıza en iyisini sunmak 
için kararlıyız. Sizlerin deste-
ğiyle daha büyük adımlar ata-
cağız. Biz her yaptığımız her 
işi Beylikdüzü aklıyla yapıyo-

ruz. Beylikdüzü aklıyla da yap-
maya devam edeceğiz. Yarının 

öncüsü işler yapacağız. Biliyo-
rum ki Beylikdüzü’nde yaşayan be-

nim büyük ve güzel ailem her şeyin en iyi-
sini hak ediyor. Tüm yol arkadaşlarıma yü-
rekten teşekkür ediyorum. Biz bundan son-
ra da bu kentteki sorunları tek tek çözece-
ğiz. Hiç kimsenin endişesi olmasın. Bizi iz-
lemeye devam edin. Çok güzel işler yapaca-
ğız” ifadelerini kullandı.

İmamoğlu’ndan ‘turizm 
ve güvenlik’ uyarısı
İstanbul Turizm Fuarı’ açılışında konuşan TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ülke 
ve kent gündemindeki sıcaklığını koruyan ‘güvenlik’ sorununa vurgu yaptı

Tapularına kavuşmanın 
SEViNCiNi YAŞADILAR

Kavaklı Mahallesi’nde bulunan Çınar Evler Sitesi’nde ikamet eden hak sahiplerine tapuları
düzenlenen törenle teslim edilirken hak sahiplerinin mutluluğu yüzlerinden okunuyordu

“Okullar Kirli, Öğrenciler Sağlıksız!”“Okullar Kirli, Öğrenciler Sağlıksız!”

Eğitim-İş’ten Hijyen ve 
Güvenlik Talebi

Eğitim-İş Sendikası İstanbul 3 Nolu Şubesi, Küçükçekmece’de düzenlediği saha çalışmasında okul-
ların hijyen ve güvenlik sorunlarına dikkat çekti. Yeterli temizlik personelinin olmaması ve okul-
lardaki hijyen koşullarının yetersizliği, öğrenci sağlığını tehdit ediyor. Ayrıca düşük ücret güvenlik 
personeli istihdamını da imkansızlaştırıyor. Sendika, devletin acilen önlem almasını talep ediyor.

Eğitim ve Bilim İşgörenle-
ri Sendikası (Eğitim-İş) İstan-
bul 3 No’lu Şubesi Küçükçekme-
ce Temsilciliği üyesi öğretmen-
ler, ‘Sağlıklı Eğitim, Güvenli 
Okul İstiyoruz’ temasıyla sokağa 
indi. Cennet Mahallesi Hürriyet 
Caddesi’nde bir stant kurup bildi-
ri dağıttılar. Eğitim-İş İstanbul 3 
No’lu Şube Başkanı Oğuz Akkaş, 
Küçükçekmece İlçe Temsilcisi 
Fikret Durmaz ve sendikaya üye 
Küçükçekmeceli öğretmenlerin 
katıldığı saha çalışmasında va-
tandaşlara seslenildi. Vatandaş-
lar, Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
talep etmeleri gereken konu-
lar hakkında bilgilendirildi. 
Her okula ihtiyacı kadar kadro-
lu temizlik ve güvenlik personeli 
atanması istenmeli. Yıl boyunca 
yetecek temizlik malzemesi, sa-
bun, tuvalet kağıdı ve kağıt hav-
lunun temin edilmesi istenme-
li. Tüm öğrencilerimize ücretsiz 
temiz su ve en az bir öğün yemek 
sağlanması istenmeli. Tüm okul-
ların deprem dayanıklılık testle-
rinin yapılması, gerekli görülen-
lerin güçlendirilmesi veya yeni-
den inşa edilmesi istenmeli. Sü-
rekli yaz saati uygulamasından 
vazgeçilmesi ve ikili eğitime son 
verilmesi önerildi.

“EĞİTİMDEN TASARRUF 
GELECEĞİMİZİ ÇALMAKTIR”

Eğitim-İş’liler, Resmi 
Gazete’de 29 Ağustos 2024 tari-
hinde yayımlanan İşgücü Prog-
ramlarının Yürütülmesine İliş-
kin Usul ve Esaslar Hakkında Yö-
netmeliğin, kamu kurumların-
da kalıcı istihdam yerine geçi-
ci ve düşük ücretli sömürünün 
önünü açtığını vurguladılar. Kü-
çükçekmece İlçe Temsilcisi Fikret 

Durmaz, “Bu yönetmeliğe göre 
haftanın üç günü, aylık toplam 
8 bin 447 TL’ye çalıştırılacak ki-
şilerle okulların ne güvenliği ne 
de temizliği sağlanabilir. Üste-
lik bu, asla kabul edilemeyecek 
bir emek sömürüsüdür. Yönetme-
lik, kamu kurumlarının kalıcı is-
tihdam yerine geçici ve düşük üc-
retli sömürünün önünü açmış-
tır. Bu çalışma düzeni, işsiz yurt-
taşlarımız tarafından dahi kabul 
görmemiş, okullarımızda temiz-
lik personeli zaafiyeti oluşmuş-
tur. Eğitim-İş olarak, okullarda 
gerekli hijyenin sağlanması, te-
mizlik sorunlarının giderilmesi, 
okulların daha güvenli olması, 
işgücü uyum protokolünün ip-
tal edilmesi, temizlik ve güvenlik 
personeli ihtiyacının kalıcı kad-
rolu personelle sağlanmasını ta-
lep ediyoruz. Eğitimden tasar-
ruf geleceğimizi çalmaktır.” söz-
lerini ifade ettiği bir basın bildi-
risi okudu.

“SİZİN ÇOCUKLARINIZ İÇİN 
BURADAYIZ”

Eğitim-İş İstanbul 3 No’lu 
Şube Başkanı Oğuz Akkaş, mik-
rofonla çevredeki Küçükçekmece-
lilere seslendi. Akkaş: “Niye bu-
radayız, onu açıklayalım önce. 
Biz, Küçükçekmece’deki okullar-
da görev yapan öğretmenleriz. 
Çocuklarınızı emanet ettiğiniz 
öğretmenler olarak size önemli 
bir konudan bahsedeceğiz. Okul-
lar açılalı 2 hafta oldu; biz hâlâ 
sağlıklı bir ortam oluşturabilmiş 
değiliz. Öğrencilerimiz de öğret-
menlerimiz de sağlık sorunlarıy-
la uğraşıyor. Çocuklarınızı gön-
derdiğiniz okullar, tuvaletiyle, 
koridoruyla kirli. Gerekli harca-
ma yapılmıyor, gerekli personel 
istihdam edilmiyor.

Biz diyoruz ki, halkımız bu 

konuda gerekli itirazı yapmalı. 
Veliler olarak sesinizi çıkarmalı-
sınız. Sizin çocuklarınız için bu-
radayız. Birlikte hareket etmek 
zorundayız. Biz bu ülkenin gele-
ceğini, sizin çocuklarınızı eğite-
rek geleceğe taşıyacağız. Devlet 
bunu kesinlikle sağlamalı.

Çocukların sağlığından ta-
sarruf etmek, bu ülkenin gelece-
ğinden tasarruf etmektir. Devle-
ti yönetenler tasarrufu kendi lüks 
harcamalarından yapmalıdır, 
devlet okullarında okuyan çocuk-
lardan değil. Bu halk, eminim ki 
vergisini çok büyük oranda ödü-
yor. Vergi ödeyen halk bunu dev-
letten talep etmek zorunda. Siz 
sesinizi yükseltirseniz biz de öğ-
retmenler olarak bu konuda ra-
hatlayacağız. Sizin desteğinizle 
çocuklarımız daha iyi eğitim ala-
cak.

Sadece temizlik değil, öğren-
cilerimize her gün bir öğün ye-
mek de verilmesini istiyoruz. 
Biz, çocuklarımızın sağlıklı bir 
ortamda, iyi beslenerek eğitim 
almasını istiyoruz. Kimse çocu-
ğunu özel okula göndermek zo-
runda değil. Ancak devlet, pırıl 
pırıl bir eğitim sağlamak zorun-
da. Sizleri, taleplerinizi sunma-
ya ve sesinizi yükseltmeye davet 
ediyoruz.” 

Tayfun Ercan / Kent Yaşam
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Küçükçekmece Belediye 
Meclisinin ekim ayı ilk birleşi-
mi, Meclis 2. Başkanvekili Fa-
tih Üstünbaş başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıda ko-
nuşan Küçükçekmece Belediye 
Meclisi CHP Grup Başkanveki-
li Sedat Özkan, katı atık vergi-
siyle ilgili geçen meclis toplan-
tısındaki maddeye AK Parti gru-
bunun muhalefet şerhi koydu-
ğunu hatırlattı ve önemli açık-
lamalar yaptı.

Özkan şunları söyledi;

“BUNUN ADI ALGI OPERASYO-
NUDUR”

“‘CHP’nin adaletsiz kararı 
vatandaşın cebini yakacak’ şek-
linde yalan yanlış, Küçükçek-
mece halkını yanıltmaya yöne-
lik broşürler dağıtıldığını gör-
dük. Bu zihniyetin yanlışları-
nı, hatalarını yüzlerine vurmak 
istiyorum. 6 yıla yakın süredir 
Küçükçekmece Belediyesi’nde 
görevim var. Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı, Küçükçekme-
ce Belediye Meclisi asla Küçük-
çekmece halkını zarara soka-

cak bir karar almadı, almaz. 
Alınan karar, çevre kanunla-
rı kapsamı ile Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı’nın yönetmeliği 
gereği bu yıl sonuna kadar tüm 
belediyeler tarafından alınma-
sı mecburi bir karardır. Çev-
re yasası 1983’ten bu yana yü-
rürlükte. Adalet ve Kalkınma 
Partisi’nin ret verdiği bu ka-
rar hakkında şunu sormak isti-
yorum; 2012 yılında bu karara 
Cumhuriyet Halk Partili üyeler-
le birlikte evet oyu kullanan AK 
Parti şimdi bu yasaya neden ret 
oyu veriyor? Bunun adı algı ope-
rasyonudur. Bu karar birçok ilçe 
belediyesinde alındı. AK Partili 
belediyeler de bu kararı aldılar. 
Küçükçekmece Belediyesi bir 
anda düşünüp böyle bir karar 
almadı. Ancak Türkiye’de enf-
lasyon gerçeği var, kamu ekono-
mik çıkmazda. Hiçbir kamu ku-
rumu bir anda bu kararı almaz. 
Şimdi ret oyu veren AK Parti-
li üyelere sesleniyorum; Bu ret 
oyunu hangi yasaya veya siya-
si nezakete dayanarak veriyor-
sunuz?”

“BURADAKİ KONU EKREM 
BAŞKANIMIZIN ŞAHSI DEĞİL 
TÜRKİYE’NİN GELECEĞİDİR”

Biz 81 ilde yaptığımız basın 
açıklamasıyla sayın İBB Başka-
nımız Ekrem İmamoğlu’na ya-

pılan hukuksuz suçlamalara 
karşı çıktığımızı bildirdik. 

Bu dayanışmamız toplum-
sal barış, hukuk ve demokra-
si adına tek yürek olduğumu-
zu göstermektedir. Bu yükse-

len bir çağrıdır. Ekrem İma-
moğlu milletimizin iradesiy-
le üç defa seçilmiştir. Tekrarla-
nan İstanbul seçimlerinin ar-
dından sistematik bir çalışmay-
la başkanımız yıpratılmaya ça-
lışılıyor. İddia üzerine yürü-

tülen dava Türkiye’deki ada-
let ve hukukun geldiği nokta-
yı göstermektedir. Bu sadece 
Ekrem İmamoğlu’nun şahsına 
değil, 16 milyon İstanbullu-
nun iradesine vurulmaya ça-
lışan bir darbedir. Tıpkı seçi-
mi tekrarlatmak gibi yargı so-
pasını kullanmaya devam edi-
yorlar. Bu siyasetin yargıya ne 
kadar müdahale ettiğini açık 

açık göstermektedir. Ancak biz 
asla bunu anlatmaktan vazgeç-
meyecek ve mücadeleye devam 
edeceğiz. Ekrem İmamoğlu’na 
verdiğimiz destek sadece onun 
şahsına değil, Türkiye’nin gele-

ceğine yönelik bir adımdır. 
Bir kez daha vurguluyo-

ruz: Biz buradayız, biriz ve 
İstanbul’un 39 ilçesindeki Cum-
huriyet Halk Partisi örgütleri 
olarak kararlıyız; Ekrem Başka-
nımızı bu hukuksuz uygulama-
ların karşısında asla yalnız bı-
rakmayacak, demokratik yaşa-
mımızın tarihi boyunca görüp 
görebileceği en net tutumu ser-
gileyeceğiz.

Ne pahasına olursa olsun, de-
mokratik bir gelecek için Ekrem 
İmamoğlu’nun yanındayız ve ya-
nında olmaya devam edeceğiz! 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Meclisi’nin 
Ekim ayı birinci oturumu, Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer baş-
kanlığında yapıldı. AK Parti’li Mec-
lis üyesi Toğay Çoban’ın belediye-
nin çalışmalarına yönelik yaptı-
ğı eleştirilere Başkan Özer belgeler-
le yanıt verdi. İstanbul’da bulunan 
39 belediye arasında Esenyurt Bele-
diyesinin hizmette birinci olduğu-
nu belirten Özer; “İddia ediyorum 
bizim yaptığımız çalışmaları yapan 
bir belediye daha yok” ifadelerini 
kullandı. Esenyurt Belediyesi’nin 
2024 yılı Ekim ayı Meclis toplantı-
sının birinci oturumu Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer başkanlı-
ğında yapıldı. Belediye bi-
nasında bulunan Mec-
lis salonunda ger-
çekleşen toplantı-
ya; Meclis üyeleri, 
Başkan yardım-
cıları, STK tem-
silcileri ile birim 
müdürleri ka-
tıldı. 

TOGAY 
ÇOBAN’DAN 
ELEŞTİRİ

Gündem dışı konuş-
maların ardından kürsüye 
çıkan AK Parti Grup Başkan Vekili 
Togay Çoban 6 aylık süreçte yol as-
faltlama çalışmaları, sosyal proje-
ler, temizlik, deprem önlemleri ve 
eğitim gibi alanlarda yapılan çalış-
maları eleştirdi. İddialara belgeler-
le yanıt veren Özer “Bir kent bilim-
ci olarak yüreğim yanıyor. Maalesef 
toplanma alanları bile inşaat yığın-
larına feda edilmiş durumda”  ifa-
delerini kullandı. 

60 KİŞİLİK SINIFLARDALAR
Eğitim alanında yaşanan sorun-

lara da değinen Özer “Çocukları-
mız maalesef 50-60 kişilik sınıflar-
da okuyorlar. Bunlar bizim çocukla-
rımız, sizin çocuklarınız. Ben bunu 
bir eğitmen olarak söylüyorum 60 
kişilik sınıfta okuyan çocuklardan 
bir şey beklemeyin. Yazıktır, gü-
nahtır.” açıklamasında bulundu. 

Toplantı sonrası 11 gündem mad-
desi karara bağlanırken Bağlarçeş-
me Mahallesi’nin isminin Merkez 
Mahallesi olarak değiştirilmesi ise 
gündem dışı bir konu olarak onay-
landı.

1 LİRA DAHİ HARCANMADI
Yaptığı konuşmada, 9 gün-

lük süreçte yaklaşık 450 bin ki-
şinin katıldığı Kardeş Kültürler 
Festivali’nde belediyenin kasasın-
dan 1 lira para harcanmadığını be-
lirten Başkan Özer şunları söyle-

di: “Kardeş Kültürler Festi-
vali dokuz gün boyunca 

günde yaklaşık 50 bin 
kişinin konserlerde 

dâhil katılım sağ-
ladığı bir program 
oldu. Yani 450 bin 
kişinin işin için-
de olduğu bir fes-
tival. Bu büyük 
bir olay. Peki, ne 

yaptık biz burada? 
Kardeş kültürleri bir 

araya getirdik. Doğu-
lusu, batılısı, kuzeyli-

si, güneylisi, 46 tane il der-
neği katılım sağladı. 81 ilimizin 

orada kendi kültürlerini inşa ve ifşa 
etmeleri için çalışma yaptık. Ben 
iyi bir şey yaptığınızı düşünüyo-
rum. Bu program için biz kimseyle 
bir ihale falan yapmış değiliz. Şim-
di buradan ilan ediyorum bu prog-
ram için de belediyenin kasasından 
1 lira ödemiş değiliz…”

48 CADDEYE ASFALT DÖKÜLDÜ
Togay Çoban’ın sorularını ce-

vaplayan Özeri, “‘90 bin ton asfalt 
nereye döküldü’ diye Togay Bey sor-
du. Bunların tek tek nereye dökül-
düğüyle ilgili dokümanlarımız gel-
di. Mesela 48 adet caddeyi 37 bin 
750 ton asfaltla buluşturmuşuz. 
Yine Esenyurt Belediyesi tarafından 
21.900 ton yama yapıldı. İBB’nin 
de 9 adet caddede 27.141 bin ton 
bir katkısı olmuş. Onların yaptığı 

yama da 6.822 ton. Caddeleri boy-
dan boya yaptığınız gibi birçok nok-
tada, benim okuduğum bilgiye göre 
8 bin noktada yana yapmışız. Bu 
bir lütufla değil, bizim işimiz, bi-
zim görevimiz. Aş evini açtık. Daha 
da açıyoruz. 2 tane mahallede de 
yemek dağıtım noktalarını açtık. 
Altı tane daha açmayı planlıyoruz. 
Üç çeşit yemeği ücretsiz olarak ik-
ram ediyoruz vatandaşlara. 2 tane 
İBB 2 tane de Esenyurt Belediyesi 
olmak üzere 4 adet kent lokantası 
açmayı planlıyoruz” dedi.

İTİRAZA SAYGI GÖSTERECEĞİM
Özer sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Göreve geldiğimizde gerçekten çöp 
dağlarıyla karşı karşıyaydık. Ben 
en çok da bunun üzerinde durdum. 
Gün oldu 3-4 defa buraları ziyaret 
ettim, şantiyeye gittim. Çünkü bu 
iş asfalta, parka, bahçeye benze-
mez. Şimdi yeni araçlar aldık. Ne 
olursa olsun bu şehrin temiz olma-
sı için ben elimden gelen her çabayı 
sarf ediyorum. Çöp toplama alanını 
ben özellikle Atatürk Mahallesi’nde 
yapın diye özellikle bir talimat ver-
medim. Arkadaşlarım uygun yer 
olarak da Atatürk Mahallesi’ni gös-
terdiler. Hatta Atatürk Mahallesi’ni 
de çalışma için Kent Konseyi halkı 
bilgilendirme toplantıları da yaptı. 
Ama nihayetinde gittiğimde binler-
ce vatandaşımız toplamıştı. Mahal-
leli biz burayı istemiyoruz dediler. 
Bir karar vermem gerekiyordu. Bü-
tün bu isyana rağmen, itiraza rağ-
men, evet biz buraya yapacağız, 
halkı hiçe sayacağız diyecektim ya 
da halkın bu itirazına saygı göste-
receğiz. Ben de arkadaşlarıma o za-
man bu şantiyeyi burada yapmaya-
cağız dedim, başka bir yer bulduk. 
Halkın itirazını dinlemediğiniz za-
man meşruiyetiniz zayıflar. Bu ge-
nel iktidarın içinde böyledir yerel 
iktidarın içinde böyledir. Onun için 
halkı dinlemek gerekir diye düşü-
nüyorum.”

Küçükçekmece’de ‘Katı Atık Vergisi’ polemiği; 

Özkan: Belediye kendilerindeyken 
‘Evet’ diyenler şimdi ‘Hayır’ diyor

Küçükçekmece Belediye Meclisi’nde alınan Katı Atık Vergisi kararıyla ilgili 
tartışmalar yaşandı. Küçükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı ve CHP Mec-
lis Üyesi Sedat Özkan konuyla ilgili mecliste yaptığı konuşmada, “AK Par-
ti açık bir şekilde algı yapıyor. 2012’de belediye kendilerindeyken buna evet 
deyip şimdi hayır demeleri tamamen bir algı operasyonudur” dedi.

39 BELEDiYE ARASINDA ESENYURT 
hizmette birinci sırada yer alıyor
İstanbul’da bulunan 
39 belediye arasında 
Esenyurt Belediyesinin 
hizmette birinci 
olduğunu belirten Özer; 
“İddia ediyorum bizim 
yaptığımız çalışmaları 
yapan bir belediye daha 
yok” ifadelerini kullandı.

Son günlerde artarak ülkeyi yasa boğan kadına ve çocuğa yönelik cinsel istismar ve 
cinayetler hakkında konuşan Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu, 
“Sadece adli tedbirler değil, ailelere ve gençlere yönelik destek mekanizmaları acil 
olarak devreye alınmalıdır. Bakırköy Belediyesi olarak bu soruna kayıtsız kalmaya-
cağız ve susmayacağız. Başka canlarımız solmasın diye, toplumsal çürümeyle müca-
delemizi, insanımız için yeniden umudu yeşertene dek sürdüreceğiz” dedi.

Bakırköy Belediyesi Ekim Ayı Meclis 
Toplantısı’nda, son zamanlarda artan 
kadına ve çocuğa yönelik cinsel istismar 
ve cinayet suçlarına dikkati çeken Bakır-
köy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül 
Ovalıoğlu bu suçların karşısında duruş-
larının net olduğunu söyledi. Konuşma-
sında geçtiğimiz günlerde yaşanan ve 
ülkeyi yasa boğan olaylara değinen Baş-
kan Ovalıoğlu, “İkbal, Ayşenur, Narin ve 
vahşice yaşamını yitiren çocuklar, genç-
ler ve kadınların acısı, hepimizin ortak 
acısıdır.  Bu şiddet sarmalıyla mücadele 
artık Türkiye’nin davasıdır; hepimizin 
ortak davasıdır” diye konuştu.

“YASANIN EN ETKİLİ ŞEKİLDE 
UYGULAMASI GEREKİYOR”

Ülkede yaşanan toplumsal çürüme-
nin vahim sonuçlar yarattığının altı-
nı çizen Başkan Ovalıoğlu, “İstanbul 
Fatih’te vahşice katledilen İkbal ve Ay-
şenur; Diyarbakır’da Narin, Tekirdağ’da 
yaşam mücadelesi veren Sıla Bebek ve 
isimlerini anmakla bitiremeyeceğiz ka-
dar uzun bir listeye dönüşen evlatları-
mız. İstismara uğradılar, katledildiler ve 
maalesef öfke ve şiddet hali artarak de-
vam ediyor. Coğrafyalar farklı, yaşam 
biçimleri farklı, ama sorun aynı. Şiddet 
mahalle ayırmaz ve ayırmıyor. Her si-
yasi görüşten, her kültürden ve her ma-
halleden kadınlar, çocuklar bu şidde-
tin mağduru. Bugün de birçok kadın 
ve çocuk, bu şiddet dalgasının potansi-
yel kurbanları arasında yer alıyor. Çün-
kü Türkiye’de bir cinnet hali ya-
şanıyor. Son 10 yıl-
da antidepresan 
kullanımı %75 
oranında arttı; 
uyuşturucu kul-
lanımı 8 yaşı-
na kadar indi. 
Toplum sağlı-
ğı alarm veri-
yor. İstanbul 
Sözleşmesi’nin 
feshiyle kadın-
ların güvenliği 
daha büyük bir 
risk altına gir-
di. Artık 6284 
sayılı yasa-
nın en etki-

li şekilde uygulaması gerekiyor” ifadele-
rini kullandı.

“TOPLUMSAL REHABİLİTASYON 
SÜREÇLERİ EKSİK”

Toplumsal travmaların ancak çok 
yönlü olarak ele alınırsa çözüme kavuşa-
bileceğinin altını çizen Ovalıoğlu şunla-
rı söyledi: Yaşanan toplumsal travma ha-
lini çok boyutlu olarak ele almamız gere-
kiyor. Katiller suçludur; ancak bu kişile-
rin hangi koşullar nedeniyle birer caniye 
dönüştüğünü anlamalıyız ve çözmeliyiz. 
Toplum sosyolojisi ve psikolojisi temelin-
de, sadece mağdurları değil, failleri de 
çözüm sürecine dâhil etmeliyiz. Ancak 
toplumsal rehabilitasyon süreçlerinin ek-
sikliği sorunu derinleştiriyor. Büyük öz-
veriyle çalışan psikiyatri hastanelerinde 
tedaviler yetersiz kalıyor. Hiçbir doktorun 
günde 60-70 hastayı bakarak sürdürüle-
bilir bir tedavi sağlaması mümkün değil-
dir. Sadece ilaç yazar hale gelen psikiyatri 
polikliniklerinden ailelerin sürdürülebi-
lir bir yardım alması imkânı yoktur.

“KAYITSIZ KALMAYACAĞIZ”
Toplumu tehdit eden sorunların çö-

zülmesi için ellerinden gelen her türlü 
çabayı göstereceklerini belirten Başkan 
Ovalıoğlu, “Sadece adli tedbirler değil, 
ailelere ve gençlere yönelik destek me-
kanizmaları acil olarak devreye alınma-
lıdır. Bilinçlendirme kampanyalarıyla, 
psikiyatrik sorunların ve madde bağım-
lılığının birer utanç kaynağı olduğu al-
gısı ortadan kaldırmalıyız. Toplum ola-
rak ruhsal sorunları olan kişilere destek 

olmayı öğrenmeliyiz. Ailele-
ri, yardım almanın bir güç-
süzlük ya da ayıp olmadığı-
na inandırmalıyız. Bakır-
köy Belediyesi olarak bu so-
runa kayıtsız kalmayaca-
ğız ve susmayacağız. Baş-
ka canlarımız solmasın 
diye, toplumsal çürümey-

le mücadelemizi, in-
sanımız için yeniden 
umudu yeşertene dek 
sürdüreceğiz” şeklin-
de konuştu. 

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

‘Şiddeti önlemeye sadece 
adli tedbirler yetmez’

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovalıoğlu
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Silivri Belediyesi 2024 Yılı 
Ekim Ayı Meclis Toplantısı Bi-
rinci Birleşimi Birinci Oturu-
mu gerçekleşti. Karara bağla-
nan maddeler arasında, Silivri 
Belediyesi ile Edirne ili Lalapa-
şa İlçe Belediyesi arasında kar-
deş şehir ilişkisi kurulması, Si-
livri Belediyesi ile Çanakkale ili 
Çardak İlçe Belediyesi arasında 
kardeş şehir ilişkisi kurulma-
sı yer aldı.

Silivri Belediyesi, tarım-
sal üretimi artırmak ve çiftçi-
lere destek sağlamak amacıy-
la önemli bir karar aldı. Beledi-
ye Başkanı’na, tarımsal ürün-
lerin belediye tarafından satın 
alınıp çiftçilere bedelsiz dağıtıl-
ması için yetki verilmesi gün-
deme geldi.

Ayrıca, 2024 YKS sonuçları-
na göre ÖSYM tarafından açık-
lanan ilk 10’a giren lise son sı-
nıf öğrencilerinin ödüllendiril-
mesi konusu değerlendirildi.

‘PR PROJELERİ’
Balcıoğlu’nun başkanlığı-

nı yürüttüğü toplantılarda vi-
yadük konusu tartışma yarat-
tı. Başkan Balcıoğlu ise AK Par-
ti Meclis Üyesi Salim Çavdar’a 
sert çıktı. Başkan Balcıoğlu, se-
çim döneminde apar topar açı-
lan viyadükle ilgili açıklama-
larda bulundu. Viyadüğün se-
çim döneminde PR çalışmala-
rı dolasıyla hızla açıldığını söy-
leyen Başkan Balcıoğlu, “Viya-
dük hepimizin sorunu. Seçim 
öncesi apar topar seçim PR ça-
lışması olarak açılmaya çalı-
şılan bir proje olduğu için bir-

çok eksikliği var. Biz de farkın-
dayız, çözmek için de var gücü-
müzle çalışıyoruz.  Karayolları 
viyadük altının bize teslimatı-
nı ağustos sonunda devretti. Şu 
an itibariyle de oraya yağmur 
suyu hatlarının yapıldığını gö-
receksinizdir. Büyükşehir bele-
diyemizle ortaklaşa çalışmamız 
başladı çünkü önemli. Yani ger-
çekten iki yakayı birbiri-
ne bağlayan hem gü-
venlik hem görsellik 
açısından. Bizim 
de çok önemsedi-
ğimiz bir proje” 
ifadelerine yer 
verdi. 

AK Par-
ti Meclis Üye-
si Çavdar ise, vi-
yadük açılışının 
PR için yapılma-
dığını ileri sürdü. 
Viyadük projesinin 
sorunsuz işlediğini id-
dia eden Çavdar, “Bu konu 
her gündeme geldiğinde, Bü-
yükşehir Belediye Başkanı’nın 
ziyareti esnasında sıkça tekrar 
eden bir ifade var: “Seçim önce-
si apar topar viyadük çalışması 
yapıldı.” Ancak, viyadük çalış-
masının amacı, kınalı Büyük-
çekmece arasındaki yaklaşık 40 
kilometrelik yolun sorununun 
ortadan kaldırılmasıdır. Eğer 
gerçekten sadece PR çalışması 
yapmak isteseydik, bir milyar 
lirayı dağıtırdık Silivri’de” ifa-
delerine yer verdi.  

“KİMİN PARASINI KİME 

DAĞITIYORSUN!”
Başkan Balcıoğlu, 

Çavdar’ın açıklamayı yanlış an-
ladığını söyledi. Çavdar’ın ifa-
delerinde belirttiği “Seçim ön-
cesi apar topar viyadük çalışma-
sı yapıldı” sözlerinin yanlış ol-
duğunu belirten Başkan Balcı-
oğlu, “İyi anlamamışsınız. Se-
çim öncesi apar topar PR çalış-
ması olarak açılan dedim yapı-
lan demedim. Onu ayıramadı-
nız siz” dedi.

Halkın parası üzerinde “da-
ğıtma” hakkının olmadığını 
vurgulayan Başkan Balcıoğlu, 
Çavdar’a “Sonuçta bu para he-
pimizin parası bir milyar dağı-

tırız diyorsun, kimin parasını 
kime dağıtıyorsun? O para dev-
letin, halkın parası. Öyle kafa-
nıza göre para dağıtılır mı?” di-
yerek sert çıktı.

BALCIOĞLU’NDAN 
İMAMOĞLU’NA DESTEK; MÜHÜR 
MİLLETİNDİR

Toplantılarda, 
İmamoğlu’nun YSK üyeleri-
ne hakaret suçlamasıyla görü-
len davası da gündeme geldi. 
Başkan Balcıoğlu, Başkan Ek-
rem İmamoğlu’nun yanında ol-
duğunu dile getirdi. Başkan 
İmamoğlu’nu sahada yeneme-
yenlerin yargıda yenmeye ça-
lıştıklarını ifade eden Başkan 
Balcıoğlu, “Belediye başkan-
ları olarak bizler, milletimizin 

iradesiyle bu koltuklarda otu-
ruyoruz. Ancak bazıları, mille-
tin iradesine gasp etmeye çalı-
şıyor. Bu durumu, fırtınaya çel-
me takmak gibi değerlendiriyo-

rum. Unutmayalım ki mühür 
milletindir; millet, iradesiy-
le başkanlarını seçer ve gerekti-
ğinde de indirir” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘PR için gösterdiğiniz projeler eksik’
Silivri Belediyesi 2024 Yılı Ekim Ayı Meclis Toplantısı Birinci Birleşimi Birinci Oturumu Gerçekleşti

Silivri Belediyesi 2024 Yılı Ekim Ayı Meclis Top-
lantısı Birinci Birleşimi Birinci Oturumu, Siliv-
ri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu’nun başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Meclis salonunda yapılan 
toplantıda 16 gündem maddesi görüşüldü. Gün-
dem maddelerinin 13’ü komisyonlara havale 
edilirken, 3 madde oy birliği ile karara bağlandı.

‘Maaşları bile ödeyemeyecekler’
CHP Başakşehir son bir yılı masaya yatırdı;

CHP Başakşehir İlçe Başkanlığı düzenlediği bir basın toplantısında son 1 yılın değerlendirmesini yaptı. Top-
lantıda konuşan CHP Başakşehir İlçe Başkanı Beyzade Kayabaşı, “Bu bütçe yönetimi ve borçlanma taleple-
riyle birlikte Başakşehir Belediyesi, iddia ediyorum, borçları bile ödeyemez hale gelecek” dedi.

CHP Başakşehir İlçe Baş-
kanlığı, sık sık basın toplan-
tısı yaparak yerel medyayı bil-
gilendiriyor ve ulusal kamuo-
yunda da dikkatleri Başakşehir 
Belediyesi’ne çekmek istiyor. 
CHP Başakşehir İlçe örgütü ve 
Başakşehir Belediyesi bünye-
sindeki CHP’li meclis üyeleri-
nin iddialarına göre, Başakşe-
hir Belediyesi bütçe dengesini 
koruyamayarak yüksek borç-
lanma talep etti ve belediye ge-
lirinin yüzde 70 gibi büyük bir 
oranını arsa satışlarından elde 
etmekte. Ayrıca İmar Komisyo-
nu ve Meclis Üyesi Ahmet Ne-
cati Erdem’in söylediklerine 
göre CHP’li üyelerin soru öner-
gelerine cevap dahi verilmiyor.

KAYABAŞI: SEÇİM STARTINI 
BAŞAKŞEHİR’DE VERDİK

Geçtiğimiz bir yılı değer-
lendiren CHP Başakşehir İlçe 
Başkanı Beyzade Kayabaşı, 
“Genel, yerel seçimler, parti-
miz içindeki tüzük çalışmala-
rı, kurultay ve kongrelerle çok 
yoğun bir yıl geçirdik. Dönüp 
baktığımızda 1 yıl içinde neler 
yaptık, Başakşehir Belediye-
si ne yaptı veya yapmadı? Bun-
ları masaya yatırmak için bu-
radayız.

İlçemizdeki vakıflar, der-

nekler, okullar, emniyet gibi 
her yeri geziyoruz. İlçemi-
zin sorunlarını ilgili kurum-
lara bildiriyoruz. Baktığımız 
zaman ilçemizde hemen her 
konu başlığı sorunlu. Örneğin 
şimdi okullardaki sorun gün-
demimizde. Ayrıca siz yerel ba-
sından da yararlanıyoruz.

Biz seçim startını 
Başakşehir’de verdik. Saha ça-
lışmasını yapıyoruz. İnsanla-
rın yoğunlukta olduğu yerlerde 
standları kurup geri dönüşleri 
alacağız. Seçim varmış gibi ça-
lışıyoruz. Sandık güvenliği ko-
nusunda bir gençleştirme ha-
reketi yapıyoruz. Komisyonlar 
kurup toplantılar yapıyoruz.” 
diye konuştu. 

“TASARRUF GENELGESİ 
SADECE VATANDAŞA 
UYGULANIYOR”

“En önemli konu Başak-
şehir Belediyesi. Bu toplantı-
larda vatandaşlarımıza bele-
diyenin ne yapıp ne yapma-
dığını anlatıyoruz. Belediye-
nin arsa satış konusu var. Yan-
gından mal kaçırıyormuşçası-
na bir arsa satışı var. İhaleler 
var. Birkaç tane ihaleden bah-
setmek istiyorum; Araç kira-
lama, billboardlar gibi yandaş 
firmalara verilen ihaleler var. 

20 firma başvurdu ama yandaş 
firmalara verildi. Bütün faali-
yetleri Başakkent A.Ş yapıyor. 
Belediye artık temsili bir ku-
rum gibi orada duruyor. Her 
konuda Başakkent A.Ş aksi-
yon alıyor. Denetim de yapıla-
mıyor. Pazar işletmeleri konu-
sunda da aynı şekilde. Pazarla-
rın işletmesi 5 yıl önceden bile 
daha kötü. Hal gibi Pazar ku-
ruyorlar. İnsanların zorla eş-
yalarını taşıyorlar para karşılı-
ğı. Pazar esnafı da çok rahatsız 
bu konudan. Normal bir bele-
diyecilikten ziyade kar odaklı 
bir yönetim anlayışıyla devam 
ediyorlar. Biz bunları sizin 
de katkılarınızla ulusal gün-

deme taşımalı ve duyurmalı-
yız. Tasarruf tedbirlerini baha-
ne edip hizmetten kaçıyorlar. 
Ama kendi yandaşlarına ihale-

leri peşkeş çekmeye devam edi-
yorlar. Bizlerin bunları duyur-
ması lazım. Bu konuda en bü-
yük yardımcılarımız da siz ba-
sın emekçilerisiniz.”

KÜMEÇ: BAŞAKŞEHİR 
BELEDİYESİ CUMHURBAŞKANI 
YARDIMINI HAK EDECEK 
HANGİ PROJEYİ ÜRETTİ?

CHP Başakşehir Belediye 
Meclis Grup Başkanvekili Niza-
mettin Kümeç ise şunları söy-
ledi; “Grup başkanvekili olarak 
meclisimizle ilgili bilgiler ver-
mek istiyorum. Özellikle borç-
lanma konusu gündeme gel-
di. Bu ayki gündemimizde ek 
bütçe var. Başkanımızın da de-
diği gibi belediyecilikten ziya-
de gayrimenkul değerlendir-

me gibi çalışıyor belediyemiz. 
Belediyemizin gelirinin yüzde 
70’i gayrimenkul satışı. Baş-
ka bir örnek yok Türkiye’de. 
İBB Meclisinde de aynı konu-
yu gündeme getirdik. Bu sa-
tışlar normaldir ama yüzde 70 
değil. Gelirin büyük kısmı arsa 
satışından olamaz. Örneğin 45 
bin metrekare satış yapıyor Ba-
şakşehir Belediyesi sadece ge-
çen ay.

Bir başka gündem madde-
si olarak 26 AKP belediyesi 45 
milyon TL’lik Cumhurbaşkanı 
yardımı meselesi. Başakşehir 
Belediyesi de bu parayı aldı. 
Biz bunu sorduğumuzda AKP 
grup başkanvekili ’26 belediye 
Cumhurbaşkanına proje sun-
du.’ dedi. Biz de şimdi soraca-

ğız Başakşehir Belediyesi han-
gi projeyi sundu Cumhurbaş-
kanına diye.”

ERDEM: SORU 
ÖNERGELERİMİZE CEVAP DAHİ 
VERİLMİYOR

İmar Komisyonu ve Meclis 
Üyesi Ahmet Necati Erdem ise 
yaptığı konuşmada şunlara de-
ğindi;

“Küçük parselleri alıyor. 
Büyükleri de satıyor. Küçük 
parseldeki belediye hissesi-
ni vatandaşa satın vatandaş 
orada o hissenin sahibi olsun 
niye böyle yapıyorsunuz dedi-
ğimizde, ortaklığın giderilme-
si adına yaptıklarını söylüyor-
lar. Ama ortaklığın giderilme-
si için yapmış olsalar o hisse-
yi sahibine rayiç bedel üzerin-
den satardı. Biz buna onay ver-
miyoruz. Ama oyumuz yetme-
diği için maalesef geçiyor. Şa-
hintepe, Güvercintepe, Kaya-
şehir gibi yerlerde imar sorun-
ları var. Bunlarla ilgili davalar 
açıldı. İBB’nin açtığı davalar 
var. Vatandaşın açtığı davalar 
var. Belediye vatandaşın şika-
yetlerini ve davalarını da ses-
siz sedasız geçirmeye çalışıyor. 
Örneğin bir vatandaş imar-
la ilgili başvuru yapıyor, imar 
müdürlüğü reddediyor. Vatan-
daş sonra dava açıyor müdür-
lük bu kez diyor yetki bizde de-
ğil, meclise taşıyın. Bu şekil-
de oradan oraya sürükleniyor 
insanlar.

Belediye bir de ek bütçe ta-
lep etti. Nasıl bir savurgan-
lık yaptılar ki ek bütçe istedi-
ler. Bunu da soruşturacağız. 
Biz vatandaşların lehine ola-
cak kararlar aldırmaya çalışı-
yoruz. Soru önergeleri veriyo-
ruz ama bunlar doğru düzgün 
cevaplanmıyor bile.” 

Fazıl Anıl Kılıçlı



10 y l
...1994’ten Beri...
30

gazetekentyasamhaberyasamda Kent Yaşam Gazetesi www.yasamgazetesi.com.trKent Yaşam TV

STANBUL’UN BA IMSIZ KENT GAZETES
10 Ekim 2024 Perşembe

Basın Platformu olarak, 3-6 Ekim ta-
rihleri arasında Şanlıurfa, Mardin ve 
Siirt’te bir basın çalıştayı düzenledik. 
Bu çalıştayda, İstanbul, Ankara, Hatay 
ve Erzurum’dan katılan meslektaşları-
mızla birlikte basının sorunlarını, yazılı 
medyanın geldiği noktayı ve dijital mec-
raların giderek hayatımızda daha büyük 
bir yer kapladığını ele aldık. Zaman za-
man hüzünlenerek, basının karşı karşı-
ya kaldığı zorluklara içimiz acıdı. Ancak 
bu çalıştay, sadece mesleki sorunları ko-
nuştuğumuz bir platform olmadı. Aynı 
zamanda, Güneydoğu’nun tarihi, kültü-
rel ve doğal güzelliklerini keşfetme fırsa-
tını da yakaladık.

Şanlıurfa: Tarih ve Doğanın Kesiş-
tiği Nokta

Şanlıurfa’ya 
adım attığımızda, 
güne bölgenin eş-
siz lezzetlerinden 
oluşan bir kahval-
tıyla başladık. Ye-
rel tatlar öylesi-
ne zengindi ki, da-
mağımda bıraktı-
ğı izleri hala unu-
tamıyorum. Kah-
valtının ardın-
dan rotamız, şeh-
rin sembollerin-
den biri olan Balık-
lıgöl oldu. Hem mane-
vi hem de tarihi açıdan önem-
li olan bu göl, huzur dolu atmosfe-
riyle adeta geçmişin izlerini taşıyordu. 
Balıklıgöl’ü görüp de etkilenmemek im-
kansız.

Sonraki durağımız ise uzun zaman-
dır merakla görmek istediğim Göbeklite-
pe oldu. Tarihin sıfır noktası olarak bili-
nen bu eşsiz arkeolojik alan, insanlık ta-
rihine ışık tutan yapılarıyla beni derin-
den etkiledi. Atiye dizisiyle geniş bir kit-
le tarafından keşfedilen Göbeklitepe, di-
ziyi izleyenler için belki de bir dizi sah-
nesi gibi görünse de, orada olmak, geç-
mişle bağ kurmanın tarif edilmez bir de-
neyimiydi. Her adımda binlerce yıl geri-
ye gitmek ve bu mistik atmosferde kay-
bolmak insanı büyülüyor. Bu yüzden, 
herkesin bu büyüyü bizzat yaşaması ge-
rektiğine inanıyorum.

Şanlıurfa’daki son durağımız ise Be-
yazsu oldu. Burada içtiğimiz çay, aslın-
da basit bir içeceğin çok ötesine geçti. 
Ben kahve içmeyi tercih ederim; ancak 
Beyazsu’da, çayın yanında doğanın sun-
duğu sakinlik ve huzur birleşince, ça-
yın lezzeti bir başka oldu. Bu eşsiz man-
zarayı izleyerek, şehrin karmaşasından 
uzaklaştığımız o an, zihnim de bir din-
lenme durağına dönüştü.

Mardin: Kültür, Tarih ve Lezzetle-
rin Buluştuğu Şehir

Mardin’e geldiğimizde, Artuklu Be-
lediye Başkanı Mehmet Ali Amak’ın mi-
safirperverliğiyle karşılandık. Mardin’in 
tarihi ve kültürel dokusu, sokaklarına 
adım attığınız andan itibaren sizi sa-
rıp sarmalıyor. Taş evleri, dar sokakla-
rı ve geçmişin izlerini her köşede hisset-
mek, adeta bir zaman yolculuğuna çık-
mak gibiydi.

Bu şehirde bir diğer unutulmaz anı-
mız ise Arura Mardin’in ünlü şefi Betül 
Abak’ın hazırladığı lezzetlerle buluşma-
mız oldu. Özellikle soğan dolması, böl-
genin zengin mutfağının bir yansıması 
olarak hafızama kazındı. Her bir lokma-
da, binlerce yıllık bir kültürün izlerini 
tadıyordum. Mardin’de geçirdiğimiz her 
an, kültürel bir ziyafetti.

Siirt: Doğanın Büyüsü ve Botan Çayı
Siirt’e ulaştığımızda ise bizi karşı-

layan şey, doğanın eşsiz güzelliği oldu. 
Özellikle Botan Çayı ve Delikli Taş’ın 
nefes kesen manzarası, şehir hayatı-
nın monotonluğundan bir an olsun sıy-
rılmamı sağladı. İstanbul’da binaların 
arasında sıkışıp kalan bizler için, böy-
lesine geniş ve doğal alanlar adeta birer 
kaçış noktasıydı. Botan Çayı’nın dingin 
akışı, şehir hayatının hızından uzakla-
şarak doğayla yeniden bağlantı kurma-
mı sağladı. Doğa yürüyüşü yaparken, 
insan ruhunu tazeleyen bu manzaralar, 
günlük hayatın stresinden uzaklaşma-
nın en güzel yoluydu.

Nusaybin: Elektronik Dünyasının 
Gizli Hazinesi

Çalıştayın bir başka ziyaret dura-
ğı olan Nusaybin’de kısa bir mola ve-
rip Kaçakçılar Çarşısı’na uğradık. Eğer 
uygun fiyatlı elektronik eşya arıyorsa-
nız, burası tam da aradığınız yer olabi-
lir. Kaçakçılar Çarşısı’nda gezinirken, 
her dükkan da farklı bir elektronik ha-
zineye rastlamak mümkündü. Bu ziya-
ret, Güneydoğu’nun ticaret açısından 
da ne denli canlı olduğunu gösterdi. Sa-
tılan elektronik eşyaların tamamı yurt 
dışı ve vergi dışı olduğundan kredi kart 
geçerli olmuyor. Ne alırsan al ancak na-
kit ödersin. 

Mesleki Tartışmalar ve Kültürel 
Keşiflerin Bir Arada Olduğu Bir De-
neyim

Bu çalıştay, basının geleceği üzerine 
derinlemesine tartışmalar yaptığımız, 
zorluklar karşısında neler yapabilece-
ğimizi düşündüğümüz verimli bir plat-
formdu. Ancak bu etkinliğin en güzel 
yanlarından biri, Güneydoğu’nun kül-
türel ve doğal zenginliklerini de keşfet-
me fırsatı sunmasıydı. Tarihiyle, doğa-
sıyla ve insanıyla bu bölge, ziyaretçileri-
ne hem ruhsal hem de kültürel anlamda 
çok şey katıyor. Yaşadığımız her an, içi-
mize işleyen izler bıraktı.

Güneydoğu’da geçirdiğimiz bu dolu 
dolu günler, sadece mesleki anlamda de-
ğil, kişisel olarak da bana çok şey kattı. 
Hem zihin hem de ruh anlamında yeni-
lenmiş hissediyorum. Bu deneyimi her-
kesin yaşaması gerektiğini düşünüyo-
rum. Gidin, görün ve tarihin, kültürün 
ve doğanın kucakladığı bu toprakların 
güzelliklerini keşfedin.

Unuttuğum güzellikler varsa eğer 
kusuruma bakmasın diyorum :)

He bu arada hayatımın en uzun oto-
büs yolculuğuda çok sakin geçti belirt-
meden edemeyeceğim :))) herkese sev-
giler...

Doğa, Tarih ve Gastronomi Zengini 

GÜNEYDOĞU

Sümeyra 
DUĞAN

dugansumeyraa@gmail.com

KENT-YAŞAM

YEREL GAZETECİLERİN 
SORUNLARI MASAYA 
YATIRILDI

Siirt’te düzenlenen Ba-
sın Çalıştayı, Basın Platfor-
mu ve Siirt Gazeteciler Der-
neği iş birliğiyle gerçekleş-
tirildi ve yerel gazetecilerin 
karşılaştığı zorluklar ile ta-
sarruf genelgesinin olum-
suz etkileri tartışıldı. Etkin-
likte, gazetecilerin yaşadığı 
sıkıntılara dair deneyimle-
rin paylaşıldığı ve yerel ba-
sının güçlendirilmesi için 
çözüm önerilerinin değer-
lendirildiği ifade edildi.

Çalıştayda, yerel gazete-
cilerin karşılaştığı zorluklar 
ve basın özgürlüğü konula-
rında önemli tartışmalar ya-
pıldı. Katılımcılar, son dö-
nemde yürürlüğe giren tasar-
ruf genelgesinin yerel bası-
na olan olumsuz etkilerini de 
gündeme getirdi. Bu genel-
genin, bütçe kısıtlamaları ve 
reklam gelirlerinde azalma 
gibi sorunlara yol açarak, ga-
zetecilerin haber yapma ka-
biliyetini tehdit ettiğine dik-
kat çekildi.

“YEREL BASIN TASARRUF 
TEDBİRLERİNE DİRENMEYE 
ÇALIŞIYOR”

Şanlıurfa Çalışan Gaze-
teciler Derneği Başkanı Ta-
hir Gülebak, yerel basının 
ekonomik zorluklar ve si-
yasi baskılarla karşı karşı-
ya olduğunu ifade etti. Rek-
lam gelirlerinin yetersizliği 
ve artan maliyetlerle birlikte 
tasarruf tedbirlerinin gaze-
tecilerin hayatta kalma mü-
cadelesini daha da zorlaştır-
dığını vurguladı.

Şanlıurfa Çalışan Gazete-
ciler Derneği Başkanı ve Rose 
Medya Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı Tahir Gülebak, 
Şanlıurfa’daki yerel gazeteci-
lerin yaşadığı zorlukları gün-
deme taşıdı. Basın Platfor-
mu üyesi gazetecilerin Rose 
Medya’yı ziyareti sırasında 
yaptığı konuşmada, bölge-
de görev yapan basın emek-
çilerinin karşılaştığı ekono-
mik ve mesleki zorlukları de-
taylandıran Gülebak, yerel 
gazetecilerin adeta bir hayat-
ta kalma mücadelesi verdiği-
ni belirtti.

“REKLAM GELİRLERİ 
YETERSİZ, BASKI 
MALİYETLERİ ARTIYOR”

Gülebak, Şanlıurfa’daki 
yerel basının en büyük sorun-
larından birinin yetersiz rek-
lam gelirleri olduğunu vurgu-
ladı. Ulusal firmaların yerel 
gazetelere reklam vermek ye-
rine, ulusal medyaya yönel-
mesi nedeniyle yerel gazetele-
rin ayakta kalma mücadelesi 
verdiğini ifade etti. “Yerel ga-
zeteler, küçük işletmelerden 
sınırlı reklam alabiliyor. An-
cak bu, baskı ve diğer gider-
ler için yeterli olmuyor. Aynı 
zamanda dijital platformla-
ra geçiş yapma konusunda da 

birçok basın kuruluşunun ye-
terli teknolojik altyapısı ve 
kaynakları yok,” dedi.

‘URFA’NIN GELİŞMESİNİ 
ENGELLEYEN, FEODAL 
YAPIDIR’

Basın Platformu’nun 
Şanlıurfa’daki çalıştayın-
da İstanbul Şanlıurfa Der-
nekler Federasyonu Başka-
nı Adnan Şansal, kentin ge-
lişimini engelleyen feodal 
yapıya dikkat çekti. Şan-
sal, Şanlıurfa’nın sosyo-
ekonomik sorunlarına ve 
potansiyelinin yeterince de-
ğerlendirilmediğine vur-
gu yaparken, Basın Platfor-
mu Başkanı Mehmet Rem-
zi Tanış, basın ve sivil top-
lum kuruluşlarıyla iş birli-
ğinin güçlenmesi gerektiği-
ni belirtti.

İstanbul Şanlıurfa Der-
nekler Federasyon Başka-
nı Adnan Şansal, Türkiye’de 
birçok ilde medya sektörün-
deki sorunların çözümü nok-
tasında çalıştaylar düzen-
leyen Basın Platformu’yla 
Şanlıurfa’da bir araya geldi. 
Haliliye Belediyesi İbrahim 

Tatlıses Kültür Merkezi’nde 
bulunan Göbeklitepe Gast-
ronomi Merkezi’nde ak-
şam yemeği eşliğinde ya-
pılan toplantıda Şanlıurfa 
ve Türkiye’nin bazı sosyo-
ekonomik ve siyasi sorunla-
rını ele alarak önemli nokta-
lara değinildi. Şanlıurfa Çalı-
şan Gazeteciler Derneği Baş-
kanı Tahir Gülebak, Mardin 
Dernekler Federasyonu Kuru-
cu Genel Başkanı İbrahim Bi-
ter, Basın Platformu Başkanı 
Mehmet Remzi Tanış ve plat-
form mensubu gazeteciler ka-
tıldı. İstanbul, Ankara, Erzu-
rum ve Hatay gibi illerden ka-
tılan gazetecilerle kentin so-
runları masaya yatırıldı.

ARTUKLU’DA ‘ÇÖPÜ GETİR, 
ÖDÜLÜ GÖTÜR’ DÖNEMİ

Mardin Artuklu Belediye 
Başkanı Mehmet Ali Amak, 
çevreye duyarlı projesiyle 
beğenileri topladı. Amak, 
“Çarpık kentleşme ve ekono-
mik sorunlarımız var ancak 
çevremize duyarlı olmalıyız. 
Çevreyi ve hayvanları koru-
yacak yeni projemizle çöpü-
nü getiren vatandaşlarımız 
ödül sahibi olacak” dedi.

Basın Platformu 
Çalıştayı’nda özel bir söyle-
şi veren Mardin Artuklu Be-
lediye Başkanı Mehmet Ali 
Amak, çevreyi ve hayvanla-
rı koruyacak projesini anlat-
tı. M. Remzi Tanış başkanlı-
ğındaki Basın Platformu’na 
üye gazetecilerle bir araya ge-
len Artuklu Belediye Başkanı 
Amak, Artuklu’nun en önem-
li sorunlarını dile getirdi.

Amak yapılan söyleşide 
şunları söyledi;

“YEREL EKONOMİYİ 
KALKINDIRMAK BİRİNCİ 
HEDEFİMİZ”

Bir çarpık kentleşmenin 
olduğu bir sorunumuz var. 
Bununla beraber ciddi bir so-
run olan trafik sorunumuz 
var, çarpık kentleşme soru-
numuz var, yani ekonomik 
olarak sorunlarımız var. E ta-
bii, bu sorunlarla beraber bu 
sorunların çözümü nedir? 
Var mıdır? Elbette ki bunlarla 
alakalı olarak da bizler Artuk-
lu Belediyesi olarak hem ye-
rinde dönüşüm, kentsel dö-
nüşümden çok yerinde dönü-
şüm olan projeleri hayata ge-
çirme noktasında, diğer ta-
raftan yerel ekonomiyi güç-
lendirme projeleri kapsamın-
da çalışma yürütüyoruz.

Bunun dışında kültürel 
çalışmalarımız var. Bir bütün 
olarak bunun üzerinde yo-
ğun bir çalışma yürütüyoruz 
ve ümit ediyoruz ki süre zar-

fında biz bu sorunların birço-
ğunu elden geçirip, yani ta-
mamlamaya dönük hazır-
lık içerisindeyiz. Şu anda biz 
bunların çalışmasını başlat-
mış bulunuyoruz. 

BOTAN ÇAYI MİLLİ PARKI 
TURİZMİN GÖZDESİ OLACAK

Siirt’in Botan Çayı Milli 
Parkı, doğa ve inanç turizmi 
açısından büyük bir potan-
siyele sahip olarak tanıtım 
için destek bekliyor. Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Siirt 
İl Şube Müdürü Nevzat Am-
calar, bölgedeki tarihi ve kül-
türel değerlerin öne çıkarıl-
ması gerektiğini vurguladı.

Doğa Koruma ve Mil-
li Parklar Siirt İl Şube Müdü-
rü ve Siirt Vakfı Siirt İl Tem-
silcisi Nevzat Amcalar, Basın 
Platformu üyelerini vakfın 
Siirt şubesinde ağırladı. Gö-
nüllü çalışmalarla iline kat-
kı sunmaya çalışan Amcalar, 
Siirt’in gelişiminde zorluk-
larla karşılaştığını ancak ba-
kir bir alan ve turizm açısın-
dan büyük bir potansiyele sa-
hip olduğunu vurguladı.

Amcalar, “Siirt, doğa ve 
inanç turizmi açısından ol-
dukça zengin bir bölge. Mar-
din gibi, kültürel anlamda 
kendini geliştirme fırsatına 
sahibiz. Burada, tarihi ve kül-
türel değerlerimizi ön plana 
çıkararak ilimizi daha güzel 
yerlere taşıyabiliriz,” dedi. 
Sümeyra Duğan-Tayfun Ercan

BASIN PLATFORMU’NDAN
Anadolu Basınına Dayanışma Eli
Basın Platformu, 3-6 Ekim tarihleri arasında Şanlıurfa, Mardin ve Siirt’te düzenlediği çalıştaylarla bahsi geçen illerdeki 
meslek örgütleriyle birlikte yerel basının sorunlarını masaya yatırdı. İstanbul, Ankara, Erzurum ve Hatay’dan gazeteci-
lerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, yerel basın derneklerinin yöneticileri ile tasarruf genelgesinin getirdiği zor-
luklar ve siyasi baskıların etkisi tartışıldı. Çalıştay sürecinde bölgedeki sivil toplum kuruluşlarıyla da bir araya gelindi.
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Çekmeköy Belediye Başka-
nı Orhan Çerkez’in yerel seçim-
lerden önce verdiği vaatlerden 
biri olan ilkokullarda öğrencile-
re ücretsiz fındık dağıtımı pro-
jesi ile Ordu ve Giresunlu üre-
ticilerden temin edilen fındık-
lar paketlenerek okullarda da-
ğıtılmaya hazır hale getiril-
di. Bu kapsamda ilk fındık da-
ğıtım Cumhuriyet Halk Parti-
si Genel Başkanı Özgür Özel’in 
katıldığı programda Çekme-
köy Zübeyde Hanım Çocuk Gün-
düz Bakımevi’nde yapıldı. İlçe-
deki 22 okulda yaklaşık 15 bin 
öğrenciye ulaşacak fındıklar, 
özenle paketlenerek dağıtıma 
hazır hale getirildi. 

ÇOCUKLARDAN SICAK 
KARŞILAMA

Çekmeköy Belediye Başkanı 
Orhan Çerkez’le birlikte gündüz 
bakımevini ziyaret eden Cum-
huriyet Halk Partisi Lideri Öz-
gür Özel, okulun işleyişi ve de-
taylar hakkında bilgi alırken sı-

nıflarda öğrenciler tarafından 
sıcak şekilde karşılandı. Çocuk-
lar Özgür amca seni çok seviyo-
ruz, okulumuza hoş geldin der-
ken, Özgür Özel çocuklara CHP 
ile özdeşleşen kalp işaretiyle 
karşılık verdi. Çocuklarla sohbet 
eden Özgür Özel, oyuncaklarla 
oynayan çocuklara da eşlik etti. 

ÖZEL: BAŞKANIMIZI TEBRİK 
EDİYORUM

Ziyaret sırasında projeyi de-
ğerlendiren CHP Genel Başka-
nı Özgür Özel;  “Başkanımız bu 
vaadi verdiğinde açıkçası şaşır-
mıştım. Dedim ki İstanbul’da 
fındık nereden. Dediler ki bura 
da çok sayıda Giresunlu Ordu-
lu yaşıyor ve hepsinin memle-
ketlerinde 3 dönüm 5 dönüm 
bahçeleri var fındıklarını top-
luyorlar.  Az olduğu içinde sat-
maları zor.  Orhan Başkan hep-

sinin fındığını ben alacağım 
dedi. O zaman enteresan bir 
vaat olarak düşünsem de; o fın-
dıklar gidilmiş bulunmuş, alın-
mış ve paketlenerek dağıtıma 
hazır hale getirilmiş. Şimdi de 
tüm okullarda dağıtılacak. Bu-
gün ilk dağıtımı Çekmeköy’de 
gündüz bakımevinde biz yap-
tık. Çekmeköy’de ki tüm çocuk-
ların beslenmesine Çekmeköy-
lülerin ürettiği fındıklar gire-
cek.  Ayrıca fındık çocuk gelişi-
mi için çok önemli. Bu fındıkla-
rı böyle değerlendirmek çok isa-
betli olmuş, başkanımızı tebrik 
ediyorum” dedi. 

SÖZLERİMİZİ BİRBİR YERİNE 
GETİRİYORUZ

Projeyi titizlikle çalışıp ha-
yata geçirdikleri belirten Çek-
meköy Belediye Başkanı Orhan 
Çerkez; “Çekmeköy’de yaşayan 

Ordu ve Giresunlu hemşehrile-
rimin fındıklarını alıp, öğren-
cilerimizin beslenme çantası-
na koyacağım sözünü vermiş-
tim. Bugün temel atma töreni-
miz sonrasında sayın genel baş-
kanımızla birlikte ilçemizin ilk 
kreşi olan Zübeyde Hanım Ço-
cuk Gündüz Bakımevi’nde öğ-
rencilerimize fındıklarımızı da-
ğıttık. Önümüzdeki haftalar-
dan itibaren okullarımıza bu 
fındıkları teslim edeceğiz. Ço-
cuklarımızın beslenme çanta-
sında yerini alacak fındıkları-
mız yine Çekmeköy’de ikamet 
eden Karadenizli hemşehrileri-
mizin bahçesinden buraya gel-
di. Komşularıma verdiğim söz-
leri birbir yerine getirecek, ço-
cuk, genç, yaşlı herkesin mutlu 
olduğu gülen ve güler yüzlü bir 
Çekmeköy oluşturacağız,” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Türkiye’de yaşanan ekono-
mik sorunlar, başta gençler ol-
mak üzere işsizliği artırdı. Üni-
versite mezunlarının özel sek-
törde iş bulamaması, ülkemi-
zin temel sorunlarından biri 
haline geldi.

Küçükçekmece Belediyesi, 
Geleceğe Köprü temasıyla İstih-
dam Fuarı’nı açtı. Fuara 17 sek-
tör, 122 firma ve 9 okul katıl-
dı. Bugün açılışı yapılan fuar-
da Küçükçekmece Belediye Baş-
kanı Ke

ÇEBİ: GENÇLERİMİZE İYİ BİR 
KARİYER İNŞA EDECEĞİZ

Katılımcıları selamlayan 
Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi, şunları söyledi;

“Burada istihdam fuarı için 
toplandık. İyi ki geldiniz. Fua-
rın amacından bahsetmek isti-
yorum; Bugün burada önemli 
bir fuara ev sahipliği yapıyoruz. 
Sadece ekonomik değil, sosyal 
bir sorun da olan işsizlik temel 
bir sorun olmaya devam ediyor. 
Bu soruna bir nebze çözüm için 
çaba içindeyiz. Göreve geldiği-

miz günden bugüne sosyal iş-
ler müdürlüğümüz bünyesinde 
kendi sınırlarımızdaki vatan-
daşlarımıza iyi bir kariyer inşa 
etmek çalışıyoruz. İlk kez ev sa-
hipliği yapıyoruz istihdam fua-
rına. Eşit fırsatlar sunan, kim-
seyi geride bırakmayan anlayı-
şımızla dezavantajlı grupları da 
istihdama dahil etmek amacın-
dayız. Sadece iş arayan vatan-
daşlarımız için değil, iş dünya-
sı temsilcileri için de önemli bir 
adımdır. 17 sektörden 122 fir-
ma ve 9 okul fuarımıza katıldı.

“AMACIMIZ İŞSİZLİĞİ 
DÜŞÜRMEK, YAŞAM KALİTESİNİ 
ARTIRMAK”

Bugünlerde iş gücü potan-
siyelimizi daha iyi değerlendir-
mek için oluşturduğumuz fır-
satlar bizim için çok önemlidir. 
Kamu ve iş dünyası arasında-
ki köprüyü kurmak adına bize 
yardımcı olduğunuz için hepi-
nize teşekkür ediyorum. Bura-
da kariyer yolculuğunuzda yeni 
kapılar aralayabileceksiniz. Bu-
rada iyi bir atmosfer oluşturdu-

ğumuzu düşünüyorum ve özel-
likle gençlerin yanında olduğu-
muzu bilmenizi istiyorum. İs-
tihdamın artması toplumsal bir 
gelişmedir. Küçükçekmece Be-
lediyesi olarak kentimizdeki iş-
sizlik oranını düşürmek ve ya-
şam kalitesini artırmak için ça-
lışmalarımız sürecek. Fuarımı-
zın Küçükçekmece’mize hayırlı 
olmasını diliyorum.

Gecikmeli bir fuar olduğunu 
kabul ediyorum ama istihdam 
konusunda kararlı olduğumuzu 
söylemek istiyorum. Çalışmak 
doğal Anayasal bir haktır. Eşit 
bir iş dünyasına herkesin inan-
masını istiyorum.”

STANDIMIZLA YERİMİZİ ALDIK
Yaşam Medya Grubu olarak, 

Küçükçekmece Belediyesi’nin 
düzenlediği istihdam fuarında 
standımızı kurarak yerimizi al-
dık ve standımızı ziyaret eden 
ve gazetecilik mesleğine ilgi du-
yan öğrencilerle sohbetler yap-
tık. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sosyal belediyecilik adı-
na örnek ve özel projelere imza 
atan Bağcılar Belediyesi’nin 
çevre temizliği konusunda top-
lumsal farkındalığı artırmak 
amacıyla bu yaz hayata geçirdi-
ği “Bağcılar’ın Yıldızları Sokak 
Muhafızları” projesi sona erdi.

HER BİR ÇOCUK SOKAĞININ 
MUHAFIZI İLAN EDİLDİ

Geçtiğimiz Temmuz ayın-
da; “Sağlıklı Nesiller için Te-
miz Çevre” mottosuyla başla-
yan proje kapsamında “Çevre, 
sıfır atık ve iklim değişikliği ile 
mücadele bilinci oluşturmak” 
amacıyla atık ürünlerden sak-
sı yapımı ve bitki dikimi, ayrı-
ca tohum topları atölyeleri ger-
çekleştirilmişti. Ayrıca her bir 
çocuk, kendi sokağının muha-
fızı ilan edilmişti. Sokağına sa-
hip çıkan çocuklar, vatandaşları 
çevresini temiz tutması ve atık-
ları ayrı biriktirip geri dönüşüm 
kutularına atmaları konusunda 
uyarmıştı. Mahallenin en te-
miz sokağının belirlenmesi için 
kurulan mahalle komisyonları 
da Temmuz ve Ağustos ayların-
da her mahallenin en temiz so-
kağını belirledi. Böylece 22 ma-
hallede iki aylık sürede 44 so-
kak birinci oldu.

STADYUM ÇOCUKLARLA DOLDU 
TAŞTI

En temiz seçilen sokakta ika-
met eden çocukları ödüllen-
dirmek amacıyla Mahmutbey 
Stadyumu’nda “Bağcılar’ın Yıldız-
ları, Sokak Muhafızları” kapanış 
programı düzenlendi. Etkinliğin 
gerçekleştirildiği stadyum binler-
ce çocukla doldu taştı. Aileleriy-
le birlikte stadyuma gelen minik-
ler, kendileri için hazırlanan oyun 
gruplarında ve aktivite alanların-
da doyasıya eğlendi. Arkadaşlarıy-
la oyunlar oynayan çocuklara ik-
ramlarda da bulunuldu.

BAKAN YUMAKLI: HEPİNİZİ 
EN İÇTEN DİLEKLERİMLE 
KUTLUYORUM

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, AK Parti Mil-
letvekili Yücel Arzen Hacıoğul-
ları, Bağcılar Belediye Başka-
nı Abdullah Özdemir, çocukları 
bu mutlu gününde yalnız bırak-

madı. Yumaklı, çocuklarla soh-
bet ettikten sonra atık ürünler-
le yapılan sergiyi gezdi.

Kapanış programında konu-
şan Bakan Yumaklı, “Bu proje 
için belediye başkanımızı, eki-
bini, anneleri, babaları ve çok 
kıymetli çocuklar, sizleri tebrik 
ediyorum. Çocuklar, Sokak Mu-
hafızları projesinde sizlere des-
tek olan annelere, babalara son-
ra da sizlerle beraber sokakları 
temizleyen abilerinize alkış isti-
yorum. Başarılarınızın devamı-
nı diliyorum. Hepinizi en içten 
dileklerimle kutluyorum” dedi.

ÖZDEMİR: İSRAFIN ÖNÜNE 
GEÇMEK ADINA ÖNEMLİ BİR 
ÇALIŞMA

“Temiz çevre temiz toplum” 
anlayışıyla çevre duyarlılığı-
na yönelik çalışmalar yaptık-
larını dile getiren Bağcılar Be-
lediye Başkanı Abdullah Özde-
mir ise “Ödül almayı hak eden 

ve bu anlamda önemli çalışma-
lar yapan, sokaklarına sahip çı-
kan çocuklarımıza, sokak mu-
hafızlarımıza yürekten teşek-
kür ediyorum. Yapmış olduğu-
muz çalışmalarımızda, yıllık de-
ğerlendirme toplantılarımızda; 
Hem Bağcılar’ımızda hem de 
İstanbul’umuzun bir çok ilçesi-
nin en temel problemlerinin ba-
şında sokaklar atmış olduğumu-
zu atıklardan kaynaklı sarf et-
miş olduğumuz çok büyük bir 
bütçenin varlığı hususu özellik-
le dikkatimizi çekmişti. Bağcı-
lar Belediyesi olarak bu anlamda 
bizzat çocuklarımızı, bu işin baş 
kahramanlarını sürecin içine 
katarak israfın önüne geçmek 
adına önemli bir çalışmanın al-
tına imza attık” diye konuştu.

2 BİN 446 ÇOCUĞA FUTBOL VE 
VOLEYBOL TOPU VERİLDİ

Protokol konuşmalarının ar-
dından İki ay süren projede 22 
mahallede en temiz seçilen 44 
sokakta oturan 2 bin 446 çocuk-
tan erkeklere futbol topu, kızla-
ra ise voleybol topu hediye edil-
di. Yoğun ilgi gören programa; 
Bağcılar Kaymakamı Abdullah 
Uçgun ile AK Parti İlçe Başkanı 
Rüstem Tüysüz de katıldı. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Özgür Özel’den çocuklara 
‘Neşeli Fındıklar’

Küçükçekmece’de istihdam hareketi; Geleceğe Köprü kuruluyor

Bağcılar’ın Sokak Muhafızları’na Bakan’dan hediye

Çekmeköy Belediyesi’nin toplu açılış ve temel atma törenine katılan Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı Özgür Özel, açılışı yapılan ilçenin ilk çocuk gündüz bakımevinde Çekmeköy 
Belediyesi’nin“ Neşeli Fındıklar” projesi kapsamında minik öğrencilere fındık dağıtımı yaptı.

Küçükçekmece Belediyesi, Fatih Mahallesi Kapalı Pazar Yeri’nde Geleceğe Köprü temalı istihdam fuarını açtı. Kemal Çebi 
başkanlığındaki belediye yönetimi kentteki işsizlik oranını azaltma noktasında istihdam fuarıyla önemli bir adım atıyor.

Bağcılar Belediyesi’nin “Temiz çevre temiz toplum” anlayışıyla hayata geçirdiği “Bağcılar’ın Yıldızları Sokak Muhafızları” projesi kapsamında sokaklarını en temiz tutan 
çocuklar, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katıldığı bir törende ödüllendirildi. En temiz 44 sokakta oturan 2 bin 446 çocuğa voleybol ve futbol topu hediye edildi.

Beşiktaş’ta uygulanan ve 
üniversite öğrencilerine üc-
retsiz beslenme imkanı sunan 
Öğrenci Ye projesi Beyoğlu’na 
geldi. Projenin Beyoğlu’nda 
uygulanması için Beyoğlu Be-
lediyesi ile Beşiktaş Belediye-
si arasında imzalanan işbir-
liği protokolünün ardından 
başlatılan çalışmalar tamam-
landı.  “Öğrenci Ye” projesi-
nin tanıtımına Beyoğlu Be-
lediye Başkanı İnan Güney 
ve Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat’ın yanı sıra, öğ-
renciler ve esnaflar da katıl-
dı. Öğrenci Ye uygulaması ile 
Beyoğlu’nda okuyan veya ika-
met eden üniversite öğrenci-
leri, anlaşmalı restoranlardan 
ücretsiz olarak beslenme ihti-
yaçlarını karşılayabilecekler.

 “ÖĞRENCİLERİMİZLE, 
GENÇLERİMİZLE SÜREKLİ 
DAYANIŞMA HALİNDE 
OLACAĞIZ” 

Beyoğlu Belediye Başka-
nı İnan Güney, Beyoğlu’nda 
vatandaşa ve gençlere doku-
nan yeni bir hizmet anlayı-
şının mutluluğunu ve onu-
runu yaşadığını belirterek, 
“Bir çorbanın 100 lira oldu-
ğu atmosferde Anadolu’daki 
bir işçinin, köylünün,  çift-
çinin çocuğunu burada okut-
ması, onun karnını doyurma-
sı gerçekten içinde bulundu-
ğumuz şartlarla değerlendi-
rildiğinde mümkün görün-
müyor.  Bu nedenle biz göre-
ve geldiğimizde,  ‘öğrencile-
rimizle, gençlerimizle sürekli 
dayanışma halinde olacağız. 
Beyoğlu’nda gönül köprüleri 
kuracağız’ dedik. Öğrencilerle 
gönül köprüsü kurduk. Emek-
lilerle gönül köprüsü kurduk. 
Ev kadınlarıyla gönül köprü-
sü kurduk. Gönül köprüleri-
ni kurmaya devam edeceğiz. 
Sosyal demokrat belediyeciliği 
en ileri uygulamalarını, sos-
yal adaleti sağlayacak halkçı 
belediyeciliğin en ileri uygu-
lamalarını Beyoğlu’nda haya-
ta geçirme iddiasıyla çalışma-
ya devam edeceğiz.” dedi.

 “ÖĞRENCİLERİN BU PROJEYE 
GERÇEKTEN İHTİYACI VARDI”

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat da, Beşiktaş’ta 
günlük 2 bin öğrencinin yeme 
ve içme ihtiyacını bu uygu-
lama ile birlikte çözdükleri-
ni ifade ederek, “Dolayısıy-
la fark yaratan, ilham vere-
bilecek bütün uygulamaları 
hem İstanbul’da ki diğer ilçe-
lerimizde hem de yurt çapın-
da yaymaya çalışıyoruz. Biz 
sosyal demokrat belediye baş-
kanları olarak halkçı, kamu-
cu belediyecilik anlayışımızı 
devam ettireceğiz. Bu uygula-
ma Beyoğlu’nda da çok önem-
li başarılar elde edecektir. Öğ-
rencilerin bu projeye gerçek-
ten ihtiyacı vardı. Bu proje-
nin öğrencilerimize hayırlı ol-
masını diliyorum.” şeklinde 
konuştu.

“ÖĞRENCİLER İÇİN 
BULUNMAZ BİR NİMET OLDU”

İstanbul Üniversitesi öğ-
rencisi Irmak Yıldız, “Dört 
yüze yakın restoranların lis-
telendiği bir uygulama. Uy-
gulama üzerinden yapıyoruz 
bunu, kullanımı çok kolay. 
Rezervasyon yöntemiyle res-
torana geldiğimizde QR oku-
tarak o günü atlaya biliyoruz. 
Öğrenciler için bulunmaz bir 
nimet oldu” dedi. Galatasaray 

Üniversitesi öğrencisi Doğu 
Demiral ise, “Yaklaşık iki üç 
haftadır kullanıyorum uygu-
lamayı. Bence faydalı, çok 
memnunum. Şuanda belediye 
tarafından mevcut ekonomik 
kriz ortamında öğrencilere yö-
nelik bu tarz yardımları ben 
çok doğru buluyorum. Bu tarz 
çalışmaların devamını dile-
mek herkes adına en doğru-
su olur” diye konuştu. İstan-
bul Aydın Üniversitesi öğren-
cisi Meryem Söylemez,“Daha 
önce Beşiktaş’ta oturan arka-
daşlarımız tarafından duy-
muştuk bunu. Biz de istiyor-
duk böyle bir uygulamayı. 
Çok verimli bir uygulama ol-
duğunu düşünüyoruz. Arka-
daşlarımızla beraber mutlu-
yuz” dedi. 

İLÇE ESNAFI PROJEYE DESTEK 
VERDİ

Beyoğlu esnafı Azize Yüce, 
“Çalışma saha arkadaşları bu 
projeyi bize anlattıklarına çok 
onure olduk, mutlu olduk. 
Öğrencilik zor. Bugünün öğ-
rencileri geleceğimizin yarın-
ları” ifadelerini kullandı. Es-
naf Yaman Kuleli ise, “Bu pro-
jeyi Beşiktaş’tan biliyorduk 
ama Beyoğlu’nda yoktu. İnan 
başkandan sonra sosyal be-
lediyecilik özellikle ön plana 
çıktı. Ben bu projeye inandım 
elimden geldiğince destek ol-
mak için bu projeye dahil ol-
dum” dedi. Şef Salman Altun-
kaynak ise “Gerçekten güzel 
bir proje, her gün dört beş öğ-
rencimizi burada ağırlayaca-
ğız. Bu projenin çok daha gü-
zel yerlere geleceğine inanıyo-
ruz” dedi. 

İLK ETAPTA AYLIK 76 BİN 860 
ÖĞÜN YEMEK ÖĞRENCİLERE 
ÜCRETSİZ OLARAK 
SUNULACAK 

Beyoğlu Belediyesi aracı-
lığıyla üniversite öğrencile-
ri ile ilçedeki hayırsever esna-
fı bir araya getiren Öğrenci Ye 
projesi, kamu bütçesine hiç-
bir ek yük oluşturmayacak. 
İlçe esnafı tarafından mem-
nuniyetle karşılanan proje-
ye ilk etapta 414 adet işletme 
katıldı. Proje ile günlük 2 bin 
562 öğün, aylık ise 76 bin 860 
öğün yemek üniversite öğ-
rencilerine ücretsiz olarak su-
nulacak. Örnek bir uygula-
ma olan Öğrenci Ye projesinin 
her geçen gün daha da gelişti-
rilerek hem sisteme kayıtlı iş-
letme sayısının hem de gün-
lük öğün sayısının artırılması 
hedefleniyor.

“BEYOĞLU ÖĞRENCİ YE” 
UYGULAMASI İLE KOLAY 
ERİŞİM İMKANI

Beyoğlu’nda okuyan veya 
ikamet eden üniversite öğren-
cileri mobil cihazlarına “Be-
yoğlu Öğrenci Ye” uygulama-
sını indirerek de sisteme da-
hil olabilecekler. Kayıt işlem-
leri tamamlandıktan sonra 
öğrenciler, detaylı rezervas-
yon sistemi ile güncel resto-
ran listesinden arama yapa-
rak istediği tarihe rezervas-
yon oluşturabilecekler. Uy-
gulama üzerinden gidecekle-
ri restoran konumunu da gö-
rerek yol tarifi alabilecekler. 
Uygulamanın bir diğer önem-
li özelliği ise QR kod ile rezer-
vasyon onay sistemi.  Bu özel-
lik ile hizmetten yararlanan 
öğrenciler uygulamadan QR 
kod okutarak rezervasyonları-
nı tamamlayabilecekler.

Üniversite öğrencilerine 
‘ücretsiz yemek’‘ücretsiz yemek’ fırsatı
Beyoğlu’nda üniversite öğrencilerine ücretsiz beslenme imkânı sunan 
“Öğrenci Ye” projesi başladı. Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney ve 
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat’ın öğrencilerle birlikte katıldığı 
tanıtım toplantısında projenin başladığı duyuruldu
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Geleceği Aydın Demirel’in 

ViZYONUNDA!

MetroPark Sefaköy’ün

Mart ayında gerçekleştirilecek kongrede Metropark AVM yönetim kurulu başkanlığı için adaylığını açıklayan iş 
insanı Aydın Demirel, Metropark Sefaköy’ün gelişimi için iddialı projeler sunmayı planlıyor. Demirel, Metropark 

Sefaköy’ü bölgenin en dinamik ticaret merkezlerinden biri haline getirmeyi amaçlarken, yerel esnafın 
desteklenmesi ve yeni yatırımların çekilmesi konularında önemli vaatlerde bulunuyor. Adaylığı, projeye yatırım 

yapmış pek çok yatırımcı için heyecan yaratmış durumda, Demirel’in vizyonu merakla bekleniyor.
Küçükçekmece Sefaköy’de 

bulunan Metropark  Sefaköy 
Alışveriş Merkezi, Mart ayında 
yapılacak olan kongresinde yö-
netim kurulu başkanlığına iş 
adamı Aydın Demirel adaylığı-
nı koyuyor. İş dünyasında sağ-
lam bir yer edinmiş olan De-
mirel, Metropark Sefaköy’ün 
potansiyelini artırmak ve böl-
gedeki sosyal ve kültürel etkin-
likleri zenginleştirmek ama-
cıyla kararlılıkla projelerini 
hayata geçirecek.

NEDEN ADAY OLUYOR? 
Aydın Demirel, uzun yıllar-

dır iş dünyasında aktif olan bir 
girişimci ve iş adamıdır. Yıllar 
içinde kazandığı deneyimler 
ve liderlik vasıfları ile tanınan 
Demirel, yenilikçi yaklaşım-
larıyla sektördeki rekabeti ar-
tırmayı hedefliyor. Geçmişte-
ki başarılı projeleri ve yönetim 
deneyimiyle, Metropark Sefa-
köy AVM’nin yeni dönemdeki 
lideri olmayı arzuluyor.

Demirel, “Metropark Sefa-
köy, yalnızca bir alışveriş mer-
kezi değil, aynı zamanda sos-
yal bir yaşam alanı. Ziyaretçi-
lerimiz burada alışveriş yap-
manın yanı sıra, eğlenmek 
ve sosyal aktivitelerle dolu bir 
gün geçirmek istiyor. Ama-
cım, burayı herkes için cazip 
hale getirmek,” istiyor. 

VİZYON VE HEDEFLER
Aydın Demirel, Metropark 

Sefaköy AVM’nin potansiyeli-
ni ortaya çıkarmak için birçok 
yenilikçi projeye imza atma-
yı planlıyor. “Alışveriş merkezi 
yönetimi, yalnızca dükkan ki-
ralamaktan ibaret değil. Müş-
terilerimizin deneyimlerini iyi-
leştirmek, onlara yeni ve eğlen-
celi fırsatlar sunmak zorunda-
yız,” diyen Demirel, bu amaçla 

çeşitli etkinlikler ve kampanya-
lar düzenlemeyi taahhüt etti.

Demirel, ayrıca, semt es-
nafını desteklemek ve işbir-
likleri geliştirmek için çeşit-
li projeler üzerinde çalışacağı-
nı belirtti. “Metropark Sefa-
köy, yerel iş dünyasının da bir 
parçası olmalı. Burada, yerel 
işletmelerin kendilerini tanıt-
ması ve ürünlerini sergileme-
si için fırsatlar yaratacağım,” 
diye vurguladı.

YENİLİKÇİ ETKİNLİKLER
Aydın Demirel’in en dik-

kat çekici vaadlerinden biri 
de, alışveriş merkezinde dü-
zenlenecek olan yenilikçi et-
kinlikler. “Çocuklar için eği-
tim atölyeleri, sanat sergile-
ri ve kültürel etkinlikler dü-
zenlemeyi planlıyorum. Her-
kesin ilgisini çekecek aktivi-
telerle Metropark’ı dolup ta-
şan bir yer haline getirmek is-
tiyorum,” diyen Demirel, sos-
yal etkinliklerin alışveriş MER-
KEZİ İÇİN NE KADAR ÖNEMLİ 
OLDUĞUNU VURGULADI.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ
Demirel, müşteri mem-

nuniyetinin her şeyden 
önce geldiğini belirtiyor. 
“Metropark’ta herkes kendi-
ni özel hissetmeli. Müşterile-
rimizin geri bildirimlerine de-
ğer vererek, onların beklenti-
lerine uygun çözümler gelişti-
receğim. Alışverişin ötesinde 
bir deneyim sunmayı hedefli-
yorum,” dedi.

TOPLUMSAL SORUMLULUK 
PROJELERİ

Aydın Demirel’in hedefle-
ri arasında toplumsal sorum-
luluk projeleri de yer alıyor. 
“Metropark Sefaköy, sadece bir 
alışveriş merkezi değil, aynı 
zamanda toplumsal bir so-
rumluluk projesi olmalı. Çev-
re dostu uygulamalar ve sos-
yal projelerle bölgemize katkı 
sağlamayı düşünüyorum,” di-
yerek çevre duyarlılığına olan 
bağlılığını ifade etti.

GELECEK VİZYONU
Aydın Demirel, Metropark 

Sefaköy’ün geleceği için büyük 
hayaller kuruyor. “Bu alışveriş 
merkezi, Küçükçekmece’nin 
en önemli simgelerinden biri 
olmalı. Herkesin ilgisini çeke-

cek bir mekan haline getirmek 
için çalışacağım,” diyen De-
mirel, bölge halkını ve ziyaret-
çileri heyecanlandıracak pro-
jelerle dolu bir geleceğe hazır-
lanıyor.

AYDIN DEMİREL’İN ÇAĞRISI
Aydın Demirel, Küçük-

çekmece halkını, esnafları  
ve iş dünyasını destek olma-
ya çağırdı. “Benimle birlikte, 
Metropark’ı daha da ileri ta-
şımak için birlikte çalışmaya 
davet ediyorum. Bu yolculuk-
ta herkesin desteği çok önem-
li. Bizler, birlikte daha güçlü-
yüz,” şeklinde bir çağrıda bu-
lundu. Metropark Sefaköy’ün 
yeni bir kimliğe bürünmesi, 
bölgenin ekonomik ve sosyal 
yaşamına önemli katkılar sağ-
layacak. 
Tayfun ERCAN / KENT YAŞAM

DEMİREL’E 
YATIRIMCILARDAN
GÜÇLÜ DESTEK

Aydın Demirel’in Metropark Sefaköy AVM 
kongresine aday olarak katılması, bölgede yatı-
rımları olan iş insanlarından aldığı destekle ön 
plana çıkıyor. Bu önemli destekler, özellikle Ali 
Şayir, Fikret Şimşek ve Özer Aydın gibi bölgenin 
tanınmış isimlerinden gelmesiyle dikkat çeki-
yor.

Ali Şayir, Demirel’in projelerini dinledikten 
sonra, yatırımcı ve aynı zamanda bir gayrimen-
kul danışmanlığı şirketi başkanı olarak bu viz-
yona güvendiğini belirtiyor. Şayir, “Aydın Bey’i 
dinlerken, projelerinin yatırımcılar için büyük 
fırsatlar sunduğunu gördüm. Eğer bugün biri 
gelip hangi projeye yatırım yapmalıyım diye 
sorsa, kongreden önce Metropark AVM’ye yatı-
rım yapmasını öneririm,” diyerek, Demirel’in 
sunduğu yenilikçi yönetim anlayışına olan 
inancını dile getirdi. Özellikle topluluk ruhunu 
ve iş birliğini güçlendirme konusundaki vaatle-
ri, Şayir’in sektörel beklentileriyle örtüşüyor.

Fikret Şimşek ise, Metropark AVM’deki yatı-
rımlarının hak ettiği değeri bulması gerektiğini 
vurguluyor. Şimşek, “Sayın Aydın Demirel’in, 
esnaflar ve yatırımcıları ortak çıkarlar doğrultu-
sunda bir araya getirerek daha güçlü bir yöne-
tim sistemi kuracağına inanıyorum,” sözleriyle 
destek beyan ediyor. Demirel’in aidatları düşür-
me ve işletmeleri daha verimli hale getirme va-
atlerinin, AVM yönetimlerinde sıklıkla günde-
me gelen maliyet düşürme stratejileri ile para-
lel olduğunu da ekliyor.

Özer Aydın ise Demirel’in projelerini dinledi-
ğinde heyecanlandığını ifade ederek, “Hem ya-
tırımcı hem de esnaf olarak Aydın Bey’in vizyo-
nu bana güven verdi,” diyor. Aydın, Demirel’in 
güçlü bir ekip kurarak Metropark AVM’yi cazibe 
merkezi haline getireceğine inandığını belirtti 
ve şu önemli noktaya dikkat çekti: “Onca yatı-
rımcının dükkanlarının hala boş olması, yöne-
timsel sorunların varlığına işaret ediyor.”

Aydın Demirel’in adaylığı, aldığı bu güçlü 
desteklerle kongrede önemli bir avantaj sağla-
mış görünüyor.

İş İnsanı Aydın Demirel

“Bu alışveriş merkezi, 
Küçükçekmece’nin en önemli 

simgelerinden biri olmalı. Herkesin 
ilgisini çekecek bir mekan haline 

getirmek için çalışacağım,”

Metropark Sefaköy AVM’de Aidat İndirimi İçin Hedefler Belirleniyor!
Metropark Sefaköy AVM’nin ai-

datlarının düşürülmesi, hem es-
naf hem de müşteriler için büyük 
önem taşıyor. Aydın Demirel, baş-
kanlık adaylığı sırasında yaptı-
ğı açıklamada, “Bizler seçilmemiz 
halinde bu aidatı kesinlikle düşü-
receğiz. Bu net!” diyerek taahhüt-
lerini vurguladı. Demirel, ener-
ji verimliliği projeleri ve dijitalleş-
me ile yönetim süreçlerini iyileş-

tireceklerini belirtti. Ayrıca, ma-
liyetleri düşürmek için yerel yöne-
timlerle işbirliğine gideceklerini 
ifade etti.

Demirel, “Metropark Sefaköy, 
günlük yaklaşık 300 bin kişinin 
kullandığı dev bir yapıdır. Biz ne 
kadar rahat bir ortam sağlarsak, 
esnafımızın yüzü o kadar güler.” 
diyerek, ortak alanlardaki verim-
siz işletmelerin kapatılacağını ve 

bu alanların daha açık ve ulaşımı 
engellemeyen yerler haline getiri-
leceğini vurguladı.

Yeni stratejilerin, aidatların 
düşürülmesi ve esnafın refahı 
açısından büyük katkı sağlama-
sı bekleniyor. Demirel’in hedefle-
ri arasında, bütçeyi artıracak rek-
lam projeleri ile elde edilecek ge-
lirlerin de payı bulunuyor.

iletişim 0544 127 01 76✆
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